CAMPEONATO ESPANA
MASTER SHORT TRACK

Lz,

Campeonato Espafia Master Short Track - Inscripcién provisional ordenada por sexo, prueba, categoriay marca de inscripcion.

Se adjunta, a continuacion, la relacion definitiva de admitidos del C de Espafia Master Short Track. Una vez pasado este plazo, no se cubriran las posibles bajas que pudiera haber. En la préxima semana saldra publicado el horario de
competicion.

263 1630 850 547 303
7.01 M35 $520694 IMANOL GIL FERNANDEZ ESP 28/12/1988 Super Amara BAT 11/1/2025 San Sebastian (i) 6.88
711 M35 MU7114 RUBEN SALINAS GONZALEZ ESP 19/2/1987 UCAM-Cartagena 15/2/2025 Antequera (i) 7.07
7.12 M35 SE8106 CARLOS LUIS GARCIA SANCHEZ ESP 8/9/1989 At.San Pablo-Toledo 15/2/2025 Antequera (i) 6.88
7.18 M35 M6281 DAVID CASTRO MORENO ESP 6/7/1986 At. Fuenlabrada 28/1/2024 Madrid (i) 7.02
7.21 M35 GR601 RAUL ORTEGA RODRIGUEZ ESP 6/6/1988 CA Ciudad de Atarfe 28/12/2024 Antequera (i) 7.32
7.21 M35 M752 DANIEL GRAU SANCHEZ ESP 24/9/1985 Facsa - Playas de Castell6n 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.07
7.33 M35 MA8218 ALVARO GAMAZO CARBALLO ESP 6/10/1987 Atletismo Bahia de Cadiz 15/2/2025 Antequera (i) 7.50
7.37 M35 TF3852 MANUEL DIAZ BRITO ESP 9/6/1988 EAMJ Playas de Jandia 2/3/2024 San Sebastian (i)
7.40 M35 CA7542 FERNANDO GOMEZ MARTIN ESP 24/4/1988 CA Chapin Jerez 28/1/2024 Antequera (i) 7.24
7.44 M35 M29478 NAHUEL MARTIN VERCELLINO ARG 11/9/1987 Track Cross Road Team 21212025 Madrid (i) 7.62 7.44
7.44 M35 AB2060 SERGIO SANTIAGO DELICADO ESP 30/11/1986 INDEPENDIENTE 17/2/2024 Madrid (i)
7.47 M35 EX5055 RAUL ROMERO SEGADOR ESP 26/1/1988 CEA Tenerife 1984 1/2/12025 Caceres-CIU 7.19
7.49 M35 SS-3756696-A-N-s TOMASZ MACIEJ KOLINSKI KOT ESP 1/7/1986 Atletico Getxo 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.69 7.55
7.51 M35 GA9404 ALEJANDRO JIMENEZ PANDO ESP 14/12/1988 Atmo. Samertolameu 4/1/2025 Ourense (i) 7.59
7.64 M35 MA6303 ANTONIO JESUS ROMERO SOLIS ESP 14/6/1986 Antequera Lighting Sport 21212025 Antequera (i) 7.17
7.93 M35 TF-3705831-A-N-s UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/2/1990 Olympus 21 Tenerife 12/1/2025 La Orotava 7.93
7.12 M40 GA14428 MIGUEL GOMEZ RODRIGUEZ ESP 2/1/1982 R.C. Celta 21212025 Ourense (i) 7.05
7.14 M40 M8733 MIGUEL MARTINEZ ACERO ESP 30/3/1984 EAMJ Playas de Jandia 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.16
7.17 M40 SE8107 ELOY J. DALI VERDUGO ESP 31/12/1984 Atletismo Bahia de Cadiz 17/2/2024 Antequera (i) 7.14
7.45 M40 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp 25/1/2025 Denia
7.46 M40 V25299 RAFAEL OLMOS GALVE ESP 16/10/1984 C.A. Torrent 21/1/2024 Valencia (i) 7.35
7.48 M40 MU-3794847-A-N-s SEBASTIAN CARRION SAIZ ESP 8/10/1983 CA Murcia PDS Group 16/2/2025 Yecla 6.99
7.49 M40 SE8946 JAVIER ROMANO GONZALEZ ESP 26/3/1980 Atme. Sa Raval 17/2/2024 Antequera (i) 7.49
7.50 M40 M35230 DANIEL CAPARROS LORCA ESP 21/1/1985 Track Cross Road Team 18/1/2025 Madrid (i) 6.85
7.56 M40 EX915 JERONIMO GUTIERREZ ROMERO ESP 20/1/1985 At Campisur 15/2/2025 Antequera (i)
7.57 M40 J289 LUCIANO DIAZ ROMERO ESP 13/9/1981 Atletismo Bahia de Cadiz 21/1/2024 Antequera (i) 7.62
7.58 M40 BI53197 CHRISTIAN DIEZ ANDRES ESP 9/1/1984 Atletico Getxo 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.08
7.60 M40 CAB8828 MANUEL GOMEZ BENITEZ ESP 1/1/1982 CA Chapin Jerez 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.22
7.62 M40 TF797 FRANCISCO TUERO GONZALEZ ESP 21/5/1982 Club Aguere 15/2/2025 7.54
7.66 M40 M346 IVAN GOMEZ ACEDO ESP 23/11/1980 Atletismo Alcorcon 18/1/2025 Madrid (i) 7.79
7.67 M40 C01382 JESUS ARELLANO PERA ESP 2/2/1984 Atme. Sa Raval 17/2/2024 Antequera (i) 7.67
7.67 M40 1B16695 VICTOR MORENO BARRAGAN ESP 2/10/1981 Atme. Sa Raval 15/2/2025 Calvia 7.39
7.25 M45 GR1062 SERGIO CRUZ PASTOR ESP 15/5/1979 CA Ciudad de Atarfe 21/1/2024 Antequera (i) 6.80
7.28 M45 M551 JONATAN OROZCO MORENO ESP 24/10/1975 EAMJ Playas de Jandia 20/1/2024 Madrid (i) 7.32
7.39 M45 CA3502 EDUARDO JOSE CAMACHO LOBETO ESP 29/7/11976 Atletismo Bahia de Cadiz 17/2/2024 Antequera (i) 7.27
7.46 M45 A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES ESP 10/4/1978 C. A. Sant Joan 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.57
7.48 M45 MA1032 ALEJANDRO JOSE LOPEZ GARCIA ESP 11/8/1978 At. Malaga 17/2/2024 Antequera (i) 7.46
7.53 M45 CA10181 JOSE DAVID LARA ROSA ESP 10/10/1978 Ciudad de Jerez - Runchip 17/2/2024 Antequera (i) 7.45
7.55 M45 M11030 DAVID ZURDO PINTO ESP 1/4/11978 Club Corredores 17/2/2024 Madrid (i) 7.51
7.55 M45 CA10857 RAMON EIZAGA REBOLLAR ESP 10/3/1977 Polideportivo Olimpo Cédiz 17/2/2024 Antequera (i) 7.67
7.56 M45 V21120 JOSE RAMON SANCHEZ JUAN ESP 25/10/1978 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.39
7.58 M45 M26148 JUAN MANUEL DIAZ BLANCO ESP 241611977 E.A. Majadahonda 20/1/2024 Madrid (i) 7.60
7.63 M45 1B3741 GERMAN SEIJAS GONZALEZ ESP 2/12/1975 Atme. Sa Raval 1/2/12025 Palma de Mallorca-PRI 7.63
7.67 M45 SE5491 SERGIO VERA RUIZ ESP 28/7/11976 Atletismo Bahia de Cadiz 15/2/2025 Antequera (i) 7.55
7.69 M45 MA3459 LUIS PALMA COSTA ESP 23/3/1975 CAIM - TED 18/1/2025 Malaga-CAR 7.43
7.70 M45 V24799 ANGEL MANUEL GARCIA CAICOYA ESP 12/8/1975 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.59
7.75 M45 M10691 EDUARDO RODRIGUEZ MORON ESP 30/1/1976 Club Corredores 10/2/2024 Madrid (i) 7.75
7.77 M45 CT21587 CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO ESP 9/6/1978 CA Granollers 18/2/2024 Sabadell (i) 7.93
7.25 M50 BI-3756682-A-N-s SERGIO MARQUETA IBISATE ESP 10/11/1974 Atletico Getxo 25/1/2025 San Sebastian (i) 7.03
7.37 M50 CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/11972 CAIM - TED 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.29
7.43 M50 GC4868 JOSE DAVID MONZON PEREZ ESP 17/2/1973 EAMJ Playas de Jandia 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.45
7.55 M50 m487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.48
7.56 M50 SE8231 JESUS MOLINERO MENDEZ ESP 17/12/1971 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.23
7.58 M50 GA8537 JAVIER LLOPIS PAZO ESP 5/8/1974 Club Atletismo Sada 17/3/2024 Ourense (i) 7.65 7.64
7.71 M50 TF21826 JOSE LUIS HERNANDEZ LOPEZ ESP 27/6/11974 CA Puerto Cruz Realejos 15/2/2025 7.71
7.81 M50 BU-3734428-A-N-s JUAN FRANCISCO PENA LOZANO ESP 12/4/1972 Atme. Sa Raval 16/2/2025 Burgos (i) 7.81
7.83 M50 M10041 TOMAS GOMEZ HERNANDEZ ESP 17/5/1973 A. A. Moratalaz 17/2/2024 Madrid (i) 7.64
7.83 M50 LO7468 ALFONSO CASTIELLA CABELLO ESP 18/2/1972 Chiruca-La Rioja 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.64
7.86 M50 MA9773 ANTONIO JOSE AGUILAR PEREZ ESP 12/12/1974 At. Malaga 17/2/2024 Antequera (i) 7.90 7.88
7.87 M50 1B16690 ALBERTO AGUILERA CARRERAS ESP 19/12/1974 Atme. Sa Raval 8/2/2025 Ibiza 7.67
7.89 M50 CS9064 SERGIO ORTIZ RUIZ ESP 22/9/11974 Dawako Athletics C.D. 14/2/2025 Valencia (i)
7.98 M50 M7508 IGNACIO MUNOZ CONESA ESP 31/7/11973 A.D. Marathon 10/2/2024 Madrid (i) 7.91
7.99 M50 MA8776 MIGUEL DE LOS SANTOS VILCHEZ ESP 9/8/1973 CA Estepona 15/2/2025 Antequera (i) 7.57
8.01 M50 M16504 JUAN CARLOS TUNON SANCHEZ ESP 16/9/1970 A. A. Moratalaz 17/2/2024 Madrid (i) 8.17
8.23 M50 CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes 16/2/2025 Sabadell (i) 8.23
7.49 M55 M10888 JOSE LUIS UTASA GOMEZ ESP 21/9/1966 Enti pruebas CAMBIO 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.56
7.54 M55 M2968 PABLO HERRERO ARTERO ESP 25/6/1969 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 7.40
7.64 M55 M3990 JOSE LUIS GALINDO IRANZO ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 16/2/2025 Madrid (i) 7.43
7.68 M55 AB044 JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja 25/1/2025 Denia 711
7.76 M55 AR5009 FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO ESP 2/2/1970 Atletismo Zuera 17/2/2024 Zaragoza (i) 7.71
7.80 M55 V21013 JOSE JUAN MADUERIO ACOSTA ESP 25/12/1969 CA Gandia-Alpesa 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.56
7.89 M55 SE9086 JOSE RAMON HERRERO JIMENEZ ESP 15/2/1967 Trops-Cueva de Nerja 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.62
7.94 M55 A11736 FRANCISCO DIAZ SASTRE ESP 19/12/1969 At. Petrer Running Cid 21212025 Valencia (i) 7.69
7.95 M55 CA8774 JOSE JAVIER RAVELO AFONSO ESP 6/11/1968 CD Incluye 15/2/2025 Antequera (i) 7.55
8.02 M55 CA8796 LUIS MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ ESP 14/6/1969 Bahia Algeciras 15/2/2025 Antequera (i) 7.68
8.04 M55 EX5947 ANGEL LUIS GUILLEN GUILLEN ESP 14/4/1969 INDEPENDIENTE 3/2/2024 Caceres 7.63
8.07 M55 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.08 8.08
8.13 M55 MA-3783286-A-N-s MIGUEL ROGER ARPA ROBIG ESP 15/3/1967 CAIM - TED 17/2/2024 Antequera (i) 8.08
8.20 M55 MA3047 ERIC JEAN BOURDES VALLART ESP 31/12/1966 CA Estepona 17/2/2024 Antequera (i) 8.04
8.20 M55 GA23474 JACINTO PARGA FERNANDEZ ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada 17/03/2024 Ourense (i) 8.26
8.21 M55 AV1450 FELIX TORRESCUSA PINILLA ESP 1/12/1968 CD Ecosport 1/2/2025 Salamanca (i) 8.35
8.24 M55 MA4273 ALEJANDRO MARCELO CATALA BREIT ESP 27/6/1966 CAIM - TED 15/2/2025 Antequera (i) 7.95
8.27 M55 EX6961 PEDRO CABEZAS BARRADO ESP 22/11/1968 Atletismo Mitreo 1/2/2025 Caceres-CIU 8.18
7.94 M60 AL6337 CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR ESP 13/5/1963 UA Almeria 17/2/2024 Antequera (i) 7.93
8.02 M60 M25942 JAVIER BORJA VIDAL ESP 6/3/1963 ED Santander 17/2/2024 Madrid (i) 8.24
8.12 M60 CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.66
8.13 M60 CA-3742971-A-N-s JOSEP RAMON ARGILAGA SALVADO ESP 23/10/1963 CA Tarragona 25/1/12025 Tarragona 7.89
8.13 M60 V24133 CESAR DIAZ GARCIA ESP 4/9/1960 Catarroja U.E. 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.10
8.15 M60 MA345 JUAN SERGIO PICARDO LOPEZ ESP 3/6/1964 CA Estepona 15/2/2025 Antequera (i) 8.22
8.17 M60 M5170 JESUS ISASIA BALLESTERO ESP 27/3/1964 Track Cross Road Team 16/2/2025 Madrid (i) 7.82
8.18 M60 S$S520059 MIGUEL HARINA MITXELENA ESP 23/11/1964 Atletico Renteria 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.48
8.18 M60 LO6435 JAVIER GURIDI EZQUERRO ESP 8/6/1964 Image FDR 2/3/2024 San Sebastian (i) 7.65
8.21 M60 GC8146 EDUARDO MEDINA REGAN ESP 9/8/1963 CAI Gran Canaria 15/2/2025 8.21
8.39 M60 BI5450 ALVARO LARRUBIA VIDAL ESP 25/10/1962 C.A. Barakaldo 27/1/12024 Zizur Mayor (i) 7.80
8.40 M60 M2339 FERNANDO DURAN HERNANSAIZ ESP 10/5/1964 Marathon Aranjuez 26/1/2025 Madrid (i) 8.22
8.43 M60 TF24879 DIEGO BERNARDO AGUILAR RODRIGUEZ ESP 12/11/1961 CC Tenerife Santa Cruz 15/2/2025 8.34
8.57 M60 CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA ESP 30/6/1961 CA Granollers 16/2/2025 San Sebastian (i) 8.57 8.57
8.66 M60 CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ ESP 17/9/1964 CA Nou Barris 21/12/2024 Zaragoza (i) 7.68
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FELIX CANTUA GUARDIOLA
MANUEL REYES NAVARRO
ENRIQUE MIRABET LIS
JUAN RAMIREZ SILVA

FRANCISCO JESUS GONZALEZ LOPEZ

MIGUEL BLASCO BLASCO
SERGIO FERREIRA RUIZ
RAFAEL FERRER LANDA
OSVALDO RETONDARO GOMEZ
VICENTE BARBERO ALVAREZ
JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ
JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER
ANGEL SALINAS PALAZON

FRANCISCO JAVIER PASTOR AYUSO

JOSEP MARIA PUIG LARA
JORGE JARDI DE LA ROSA
MARIANO SANCHEZ GARCIA
JUAN CABEZAS NAVARRO
CARLOS MORENO BARNADAS
JORGE PAEZ VERA
JOSE LUIS ROMERO MINGUEZ
JOSE CIDRAS FERRADAS
JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ
ANTONIO LIBRERO MOGUER

FERNANDO CAMPOMANES PEREZ

ALBERT PEDRERO LLOPART
JOSE SIERRA GONZALEZ
CARLOS TURRO HOMEDES

RUBEN SALINAS GONZALEZ
IMANOL GIL FERNANDEZ
DAVID CASTRO MORENO

FERNANDO GOMEZ MARTIN
DANIEL GRAU SANCHEZ
ASIER LOZANO AGUIRRE

ALVARO GAMAZO CARBALLO
ALEJANDRO JIMENEZ PANDO
JON BITTOR DEL CAMPO ALEA
IBAN LERTXUNDI ZABALA
MIGUEL GOMEZ RODRIGUEZ
RAFAEL OLMOS GALVE
ELOY J. DALI VERDUGO
MIGUEL MARTINEZ ACERO
SACHA BALLESTEROS MIRET

DIEGO HERNANDEZ GAMEZ

JESUS ARELLANO PERA
VICTOR MORENO BARRAGAN
FRANCISCO TUERO GONZALEZ
IVAN GAVILAN FERNANDEZ
ALEJANDRO DURAN ESTRADA
MANUEL GOMEZ BENITEZ
RICARDO MENENDEZ GONZALEZ

EDUARDO JOSE CAMACHO LOBETO

OSCAR IRANZO JAIME
PABLO CARRASCOSA LLOPIS
VICENTE CONTELLES MARTI

KHALID EL MAMOUN EL KARIMI
JUAN MANUEL DIAZ BLANCO
ANGEL LUIS SANZ CEREZO
JOSE DAVID LARA ROSA

CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO

JUAN CARLOS GARCIA MARTOS
GERMAN SEIJAS GONZALEZ
MIGUEL GIL LOPEZ
SERGIO MARQUETA IBISATE

JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT

XAVI BOSCH ORTIZ
JOSE DAVID MONZON PEREZ
LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ
JAVIER LLOPIS PAZO
GREGORIO MARTINEZ FUNES
JOSE LUIS HERNANDEZ LOPEZ
TOMAS GOMEZ HERNANDEZ
ALFONSO CASTIELLA CABELLO

FRANCISCO JOSE PEREZ GONZALEZ

ALBERTO AGUILERA CARRERAS
JUAN FRANCISCO PENA LOZANO
PABLO HERRERO ARTERO
FRANCISCO DIAZ SASTRE
JOSE LUIS UTASA GOMEZ
JACINTO PARGA FERNANDEZ
MIGUEL ANTONIO JALON SESMA
FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ

LUIS MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ

JAVIER GURIDI EZQUERRO

CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR
CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ

MIGUEL HARINA MITXELENA
JAVIER BORJA VIDAL
JESUS ISASIA BALLESTERO

ANTONIO RODRIGUEZ SANCHIDRIAN

JUAN SERGIO PICARDO LOPEZ

DIEGO BERNARDO AGUILAR RODRIGUEZ

ALVARO LARRUBIA VIDAL
CARLOS JARAMILLO AGUADO
RAMON GOIKOETXEA ABADIA

PEDRO MARTINEZ VISA
JOSE POVEDANO ARRIBAS
AGUSTIN MARTIN HERNANDEZ
ENRIQUE MIRABET LIS
FCO. JAVIER CAPOTE DEL VALLE
JUAN RAMIREZ SILVA
MANUEL REYES NAVARRO
JOSE RAMON PELAYO POLANCO
JOSE MIGUEL LOPEZ CORDAL
RAFAEL FERRER LANDA
JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ
JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER
ANGEL SALINAS PALAZON
DANIEL MIRA SOLER
FERNANDO GONZALEZ CASTRO
LAZARO GARCIA AMADO

JOSEP MARIA PUIG LARA
JOSE LUIS ROMERO MINGUEZ

JORGE PAEZ VERA
JOSE CIDRAS FERRADAS

FERNANDO CAMPOMANES PEREZ

JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ
ALBERT PEDRERO LLOPART

ANTONIO BLANCO RAMON DE FATA

JOSE SIERRA GONZALEZ
CARLOS TURRO HOMEDES
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3/2/1961
3/6/1964
12/11/1961
25/10/1962
30/5/1964
1/6/1959
28/7/1959
2/5/1958
27/3/1956
25/2/1958
20/12/1958
10/5/1958
7/3/1955
6/3/1957
19/3/1958
28/4/1955
8/10/1954
6/9/1954
25/8/1953
11/8/1954
28/12/1953
9/4/1951
30/11/1951
11/2/1946
8/6/1948
8/2/1948
22/10/1949
7/4/11948
13/12/1943
26/11/1944
11/5/1941
8/2/1945

Club Atletismo Sada
A. A. Moratalaz
Correcaminos
CEA Tenerife 1984
C.A. Al Andalus Cordoba
Canguro A.A.C.
INDEPENDIENTE
Atletico Renteria
INDEPENDIENTE
Club Corredores
A. A. Moratalaz
Atlético Laredo - Camping Laredo
Atletismo Las Torres
Atletisme Els Sitges
CA Tarragona
San Juan Aznalfarache
A. A. Moratalaz
Alcanatif
Ederki-Caja Rural
Bahia Algeciras
Sekulebedarra Kirol Kluba
San Miguel de Marin
Atletica Barbanza
Atletismo Arcoiris
Atletismo Laviana
Pratenc AA
Asturiana Veteranos
Catarroja U.E.

UCAM-Cartagena
Super Amara BAT
At. Fuenlabrada
CA Chapin Jerez
Facsa - Playas de Castellon
Atletico Getxo
Atletismo Bahia de Cadiz
Atmo. Samertolameu
Atletico Getxo
Atletico Getxo
R.C. Celta
C.A. Torrent
Atletismo Bahia de Cadiz
EAMJ Playas de Jandia
E.A. Majadahonda
Club Aguere
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Club Aguere
CA Marbella del Sol
CD Paunic Team
CA Chapin Jerez
RGCultural Covadonga
Atletismo Bahia de Cadiz
CA Marbella del Sol
U Colomenca At.
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
E.A. Majadahonda
Track Cross Road Team
Ciudad de Jerez - Runchip
CA Granollers
Track Cross Road Team
Atme. Sa Raval
UCAM ATLETICA ALCANTARILLA
Atletico Getxo
Dawako Athletics C.D.
CAIM - TED
EAMJ Playas de Jandia
Track Cross Road Team
Club Atletismo Sada
CAIM - TED
CA Puerto Cruz Realejos
A. A. Moratalaz
Chiruca-La Rioja
CC Tenerife Santa Cruz
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Track Cross Road Team
At. Petrer Running Cid
Enti pruebas CAMBIO
Club Atletismo Sada
CA Nou Barris
Club Atletismo Sada
Bahia Algeciras
Image FDR
UA Almeria
UA Almeria
Atletico Renteria
ED Santander
Track Cross Road Team
CD Ecosport
CA Estepona
CC Tenerife Santa Cruz
C.A. Barakaldo
A. A. Moratalaz
INDEPENDIENTE
CA Nou Barris
UA Almeria
UA Almeria
Correcaminos
Atletismo Zamora
CEA Tenerife 1984
A. A. Moratalaz
Atletismo Torrelavega
Marineda Atletico
Atletico Renteria
A. A. Moratalaz
Atlético Laredo - Camping Laredo
Atletismo Las Torres
Catarroja U.E.
Atletica a Silva
Arte Fisico
CA Tarragona
Sekulebedarra Kirol Kluba
Bahia Algeciras
San Miguel de Marin
Atletismo Laviana
Atletica Barbanza
Pratenc AA
UDAT Talavera
Asturiana Veteranos
Catarroja U.E.

28/1/2024
17/2/2024
2/3/2024
15/2/2025
15/2/2025
22/12/2024
11/1/2025
8/2/2025
2/3/2024
10/2/2024
20/3/2024
1/2/12025
1/2/12025
2/3/2024
2/3/2024
17/2/2024
28/1/2024
15/2/2025
24/1/2025
15/2/2025
2/3/2024
28/1/2024
28/1/2024
17/2/2024

2/3/12024
2/3/2024
2/3/12024

15/2/2025
71712024
1/6/2024
2/6/2024

18/1/2025
21212025

17/2/2024
71712024

23/6/2024
71712024

23/6/2024
1/6/2024

21/1/2024

25/2/2024
1/6/2024
71712024

29/5/2024

11/1/2025

27/10/2024

13/4/2024

15/2/2025

21/1/2024
3/3/2024

16/6/2024
21212025

11/5/2024
3/3/2024

11/5/2024
71712024
1/6/2024

21/1/2024

24/1/2025

16/2/2025

17/2/2024
1/2/12025

29/6/2024
3/3/2024
71712024
71712024
71712024

13/04/2024
71712024

28/4/12024

23/6/2024

21/3/2024
3/3/2024

24/1/2024

12/6/2024

13/7/2024
71712024

21/3/2024

26/05/2024

18/5/2024

20/6/2024

15/2/2025
2/2/12025
71712024
71712024

15/12/2024
3/3/2024

16/2/2025

21/3/2024
216/2024
71712024

12/5/2024

21/3/2024
3/3/2024

16/2/2025
1/5/2024
71712024

14/6/2024

15/2/2025

16/3/2024

29/5/2024

21/4/12024
3/3/2024
3/3/2024

22/3/2024

21/3/2024

11/1/2025

17/2/2024

28/1/2024
1/2/2025
71712024
71712024

15/2/2025

26/5/2024

28/1/2024
20/12/2024
28/1/2024
3/3/2024
12/5/2024

Ourense (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)

Antequera (i)
Madrid (i)
Alhama de Murcia
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Torur - (POL) (i)
Santander
Lorca
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Antequera (i)
Sabadell (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Ourense (i)
Ourense (i)
Antequera (i)

San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)

Antequera
Alcobendas
Madrid-AL
Estepona
Geelong - (AUS)
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Durango
Alcobendas
Vigo
Castellon-MGH
Sevilla-CAR
Madrid (i)
Madrid-AL
Alcobendas
Coslada
Palma de Mallorca-PRI
Durango
Malaga-CAR
Antequera
Sevilla-CAR
San Sebastian (i)
Sevilla-SPB
Antequera (i)
Gava
San Sebastian (i)
Castellon-MGH
Alcobendas
Madrid-AL
Sevilla-CAR
Sabadell (i)
Madrid (i)
Palma de Mallorca
Lorca
Durango
San Sebastian (i)
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas
La Corufia
Alcobendas
Santa Cruz de Tenerife
Alcobendas
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Palma de Mallorca
Burgos
Leganés
Alcobendas
Torun - (POL) (i)
Vigo
Cornella de Llobregat
Pontevedra
Antequera
San Sebastian (i)
Alcobendas
Alcobendas
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Torun - (POL) (i)
Estepona
Alcobendas
Durango
Torun - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Zaragoza (i)
Sant Celoni
Alcobendas
Valencia-JAD
Salamanca
Los Realejos
Coslada
Santander
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Torur - (POL) (i)
Torur - (POL) (i)
Alhama de Murcia
Valencia (i)
Ourense (i)
Céceres-CIU
Alcobendas
Alcobendas
Antequera
Vigo

Ourense (i)
Sabadell (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Gandia

8.65
8.34
8.79
7.95

8.74

851
9.61
9.60
7.96
8.36
8.44
9.26
9.30
8.62
8.27
8.23
10.37
8.03
8.30
9.43
8.74
8.96
26.04
8.85
10.60
11.04

21.64
22.65
23.36
22.70
23.06
23.70
23.47
23.75

24.67
22.50
23.18
23.14
23.12
24.31

23.93
23.57
23.83
24.71

23.57
22.59
24.07
23.79
23.25
21.41
24.23
25.82
24.42
23.90
25.73

24.57
25.65

23.11
23.03
24.12
23.79
24.85
23.18
24.94
23.91
24.92
23.94
24.64
25.49
23.75
24.52
24.43
26.78
24.58
26.24
25.29
24.29
27.15
27.27
26.38
27.74
25.60
26.88
27.26
27.48
25.40
25.52
27.36
25.54
28.39
27.29
28.83

26.02
27.50

28.48
26.82
26.26
27.15
27.39
27.06
26.75

31.29
26.00
25.79
29.43
26.04
30.07
30.58
37.42
40.77
38.89

24.60

26.83

26.41



M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M70
M75
M75
M80
M80
M85

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M2721
BI53193
LO7686

MA-3764853-A-N-s
BI-3756769-A-N-s
S$S-3756794-A-N-s
AL5892
M10997
TF26229

M3178

M2502

M1923

AL624
BI53219

MA-3732290-A-N-s
SE6398
CA8541

07311

M8302
C02191
M16102
MA3708
CS8494

M3227
M11096
V20467

CT23386
TF25066
MA1376
TF23022
MU15741
CT16605
AR3551
M1569
05901
GA23474
1B15711
CT2075
CA8907
M280

AL353

AV1528

MU-3718638-A-N-s
V15605
VI3221
Bl4499
V18294
TO826
V22285
M1143

1B15524
V24746
SE7609
GC7955
NA-15719
M6458
V24633
S8951
CT28060
GU263
GC8418
MA2549
M320
NA-215
LO6135
SE7567
M31359
CA8541
EX653
GR5743
M8951
M13485
C02191
M7671
CS8494
NA-15474
M4689
J1343
CT25555
GC-3729945-A-N-s
MAB967
M19143
SE7371
CA214

BU3965

EDUARDO GALLARDO PAGE
ASIER LOZANO AGUIRRE
ALBERTO BRAVO HERNANDEZ
JUAN CARLOS MORENO MOLERO
JON BITTOR DEL CAMPO ALEA
IBAN LERTXUNDI ZABALA
KALIL GOMIS
JUAN LOPEZ MANSO
DIEGO HERNANDEZ GAMEZ
SACHA BALLESTEROS MIRET
SANTIAGO SOLER BELLON
JAVIER ESGUEVA FERNANDEZ
ALEJANDRO DURAN ESTRADA
INAKI ALONSO IGARTUA
SALVADOR SANCHEZ PEREA
ANTONIO MIGUEL ROPERO CORREA
PEDRO LUIS OTERO JIMENEZ
RICARDO MENENDEZ GONZALEZ
JAIME JUAN CHAMORRO
RAMON BORENTE GONZALEZ
ANGEL LUIS SANZ CEREZO
OSCAR IRANZO JAIME
KHALID EL MAMOUN EL KARIMI
MIGUEL ANGEL RUIZ GIL
SANTIAGO MURIOZ HERNANDEZ
JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT
JOSE RAMON DE LA FUENTE GAITERO
FRANCISCO JOSE PEREZ GONZALEZ
GREGORIO MARTINEZ FUNES
JOSE MARCOS VALLADARES GOYA
DONATO MARTINEZ MATEO
MIGUEL ANTONIO JALON SESMA
JOSE ANTONIO MAYORAL LLORENTE
DONATO RAMIREZ GARCIA
DAVID CANO REDONDO
JACINTO PARGA FERNANDEZ
JOSE JOAQUIN ROSELLO NAVARRO
JUAN CARLOS DIEZ MARTIN
JOSE MANUEL PEREZ HERRERA
CARLOS JARAMILLO AGUADO
CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ
ANTONIO RODRIGUEZ SANCHIDRIAN
ANTONIO GOMEZ ESCUDERO
VICTOR ONESIMO MARTIN MARTIN
ALBERT NOGUERA RIUS
MANUEL VIDAL LOZANO
JOSE LUIS LOBO CUEVA
JOSE POVEDANO ARRIBAS
JOSE ANTONIO FERNANDEZ ROMERO
AGUSTIN MARTIN HERNANDEZ
RAFAEL FERRER LANDA
ENRIQUE ESPARA RAMOS
FCO. JAVIER CAPOTE DEL VALLE
DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ
JUAN MANUEL EXPOSITO SOLER
ANGEL SALINAS PALAZON
DANIEL MIRA SOLER
FRANCISCO MARTINEZ VELA
JOSE LUIS ROMERO MINGUEZ
JOSE MOCHOLI FERNANDEZ
ANTONIO BLANCO RAMON DE FATA
CARLOS TURRO HOMEDES
ANGEL CANO ALCOLEA

ALEJANDRO LINAN RIMMER
DANIEL CANO LOPEZ
LUIS MIGUEL GARCIA ZARZA
JUAN JOSE MORADIELLOS ARENAS
IRAITZ SENAR ASURABARRENA
LUIS EDUARDO SOUSA EL SOUKI
VICTOR SORIANO REYES
ROBERTO RUIZ CARRERA
DANIEL GARCIA BELLO
MIGUEL ANGEL BRUNO TRASMONTE
ADRIAN ROMERO SAAVEDRA
JUAN SARRIA ARANDA
PABLO MUNOZ CABALLERO
JAVIER SOLA GUINDA
JAVIER BAZO MERINO
JOSE MIGUEL CABALLERO MORALES
CARLOS ABELLAN OSSENBACH
PEDRO LUIS OTERO JIMENEZ
DIEGO ZAMORA CHAVES
JULIAN LINAN GOMEZ
JAVIER DE LUZ MEDINA
FRANCISCO JAVIER MOSCOSO SANCHEZ
RAMON BORENTE GONZALEZ
JOSE RIFATERRA ESCORIHUELA
KHALID EL MAMOUN EL KARIMI
FERNANDO IRAZOKI EZKURDIA
JESUS LUNGARAN GUTIERREZ
JOSE JAVIER LORENZO DIAZ
SERGI MARTINEZ CALDERON
ALBERTO CECILIO PENA GONZALEZ
GUILLERMO JIMENEZ ESCALERA
PEDRO FERNANDO MUNOZ HERNANDEZ
JUAN ANTONIO GARCIA PLATA
ISAAC MOYA MURIOZ
JUAN ALBERTO GUERRERO SIMARRO
MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO
JUAN HERNANDEZ MORENO
SERGIO ESCUDER TELLA
GERARDO CLEMENTE QUILEZ
MIGUEL ANGEL FLORES PEREILA
JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ
OSCAR NOZAL HERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER ANDRADE CHACON
JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO
ALFONSO REY BAKAIKOA
JOSE JOAQUIN ROSELLO NAVARRO
FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA
BENJAMIN MERINO NACLE
JUAN SEMPERE RUIZ
JOSE MANUEL PEREZ HERRERA
JESUS ALAMO LASUNCION
JUAN CARLOS DIEZ MARTIN
JOSE MARIA GARCIA GAUDIOSO
KEPA REY BAKAIKOA
JORGE JUAN GOMEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ELICES
CARLOS JARAMILLO AGUADO
SAMUEL JARAMILLO MARIN
ANGEL LEBRERO SUAREZ
RAMON PALACIOS ESTEBAN

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
SEN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

13/8/1988
18/12/1989
9/1/1989
20/12/1988
6/8/1986
22/6/1988
1/4/11987
416/1982
17/8/1984
26/6/1980
24/11/1984
27/7/11981
2/1/1985
31/5/1983
10/9/1982
9/10/1980
2/7/1984
26/8/1978
28/8/1977
9/8/1978
19/4/1979
271411977
15/4/1978
29/1/1980
20/7/11975
3/12/1974
1/8/1973
15/3/1973
6/5/1973
26/7/11972
19/8/1968
21/1/1967
18/5/1965
9/5/1969
24/5/1969
22/10/1969
6/11/1968
7/12/1969
27/11/1967
30/5/1964
25/9/1964
3/2/1961
31/5/1964
29/7/11964
20/10/1964
10/2/1964
6/9/1962
2/5/1958
8/5/1958
27/3/1956
28/4/1955
17/4/1958
20/12/1958
30/4/1956
6/9/1954
25/8/1953
11/8/1954
11/1/1954
11/2/1946
28/11/1948
26/11/1944
8/2/1945
6/1/1938

22/3/1988
20/12/1989
14/1/1986
2/2/1990
10/7/1987
25/9/1988
30/9/1986
21/5/1985
3/12/1988
2/10/1988
1/2/1988
11/9/1985
23/10/1981
10/6/1983
31/1/1983
9/3/1983
1/3/1983
2/7/1984
5/7/1981
18/7/1983
16/6/1981
26/3/1981
9/8/1978
15/3/1976
15/4/1978
15/12/1977
10/11/1977
24/6/1979
5/1/1978
21/9/11979
18/8/1976
9/9/1978
20/8/1978
8/8/1977
29/5/1978
6/9/1970
6/9/1971
13/1/1973
28/4/1970
23/10/1973
16/5/1970
12/12/1974
11/1/1975
26/4/1973
9/2/1968
6/11/1968
30/8/1969
11/12/1965
9/4/1967
27/11/1967
12/7/1966
7/12/1969
28/9/1963
14/8/1963
8/2/1962
22/8/1962
30/5/1964
13/10/1960
28/2/1965
20/1/1964

S.G. Pontevedra
Atletico Getxo
INDEPENDIENTE
CAIM - TED
Atletico Getxo
Atletico Getxo
UA Almeria
At. Fuenlabrada
Club Aguere
E.A. Majadahonda
Union Atletica Coslada
Club Corredores
CD Paunic Team
Atme. Sa Raval
The Track Republic
Deportivo Antorcha
Polideportivo Olimpo Cadiz
RGCultural Covadonga
Track Cross Road Team
Trotasierra Hornachuelos
Track Cross Road Team
CA Marbella del Sol
Dawako Athletics C.D.
Running Pinto Seoane - Pampin
Ajalkala
Dawako Athletics C.D.
Pratenc AA
CC Tenerife Santa Cruz
CAIM - TED
CC Tenerife Santa Cruz
Atletismo Roldan
CA Nou Barris
Atletismo Zuera
Canguro AA.C.

La Santina-Oviedo
Club Atletismo Sada
C.A.Puerto Torrevieja
Cornella At.

CA Chapin Jerez
A. A. Moratalaz
UA Almeria
CD Ecosport
UA Almeria
CEA Tenerife 1984
Cornella At.

A. A. Moratalaz
CD AMA
UA Almeria
Villanueva del Rey
UA Almeria
Atletico Renteria
At. Mijas
Atletismo Zamora
Burgas Orense
Atlético Laredo - Camping Laredo
Atletismo Las Torres
Catarroja U.E.

LEA La Blanca
Sekulebedarra Kirol Kluba
Catarroja U.E.
UDAT Talavera
Catarroja U.E.
Lynze Parla

Pegasus AC
Atletisme Dianium
Trotasierra Hornachuelos
Clator Orotava
Beste Irufia At
Club Corredores
Catarroja U.E.

CD Costa de Ajo
U Colomenca At.
Dep. La Esperanza
EAMJ Playas de Jandia
The Track Republic
Real Sociedad
Hiru-Herri
Real Sociedad
Camagc Atletismo
At Pozuelo
Polideportivo Olimpo Cadiz
At Almendralejo
Trotasierra Hornachuelos
At. Fuenlabrada
Trueke Run
Trotasierra Hornachuelos
Track Cross Road Team
Dawako Athletics C.D.
At. Ardoi
Suanzes San Blas
Antorcha-Andujar
Avinent Manresa
CEA Tenerife 1984
At. Velez Rincon Dental
Ajalkala
Camagc Atletismo
Veteranos Algeciras
A.D. Marathon
C.A.Puerto Torrevieja
Atletismo Orippo
C.A.Puerto Torrevieja
Hiru-Herri
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
At. Arroyomolinos
CA Saturno Daimiel
Ajalkala
At. Ardoi
C.A.Puerto Torrevieja
Atletismo Zuera
Union Atletica Coslada
Marathon Crevillente
CA Chapin Jerez
At Guadarrama
Cornella At.
Ajalkala
At. Ardoi
Nutrisport Biznaga Malaga
VinoToro CRural
A. A. Moratalaz
Lynze Parla
SS. Reyes - CC. Menorca
CD AMA

31/5/2024
26/6/2024
23/6/2024
1/6/2024
6/7/2024
6/7/2024
6/7/2024
271712024
6/7/2024
6/7/2024
5/5/2024
71412024
21212025
6/7/2024
28/12/2024
6/7/2024
6/7/2024
6/7/2024
29/6/2024
19/3/2024
2/3/2024
6/7/2024
22/6/2024
16/2/2025
6/7/2024
25/1/2025
6/7/2024
12/05/2024
2/3/2024
6/7/2024
4122024
216/2024
6/7/2024
21212025
15/2/2025
6/7/2024
10/2/2024
18/2/2024
15/2/2025
6/7/2024
6/7/2024
19/3/2024
28/4/12024
6/7/2024
6/7/2024
21212025
15/6/2024
6/7/2024
21212025
2/3/2024
6/7/2024
6/7/2024
14/12/2024
1/2/12025
21212025
21/12/2024
71412024
17/2/2024
6/7/2024
21/1/2024
6/7/2024
14/12/2024
1/6/2024

15/6/2024
1/2/12025
15/6/2024
25/2/2024
15/6/2024
71712024
17/2/2024
19/6/2024
71412024
16/2/2025
71712024
15/2/2025
16/6/2024
5/6/2024
5/6/2024
241512024
19/1/2025
16/6/2024
15/2/2025
8/2/2025
22/6/2024
71712024
19/5/2024
31212024
15/6/2024
25/2/2024
25/1/2025
30/6/2024
07/07/2024
271112024
15/2/2025
22/6/2024
15/2/2025
271412024
71712024
71712024
2/3/2024
22/6/2024
1/2/2025
16/6/2024
21/3/2024
16/6/2024
15/2/2025
22/6/2024
20/12/2024
23/3/2024
3/2/2024
19/1/2025
71712024
25/1/12025
20/3/2024
28/1/2024
20/3/2024
4122024
5/5/2024
71712024
21/12/2024
71712024
19/1/2025
71712024

Pinto
Pamplona
Vitoria
Estepona
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas
Segovia
Alcobendas
Alcobendas
Leganés
Arganda del Rey
Antequera (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas
Madrid-AL
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Alcobendas
Valencia
Madrid (i)
Alcobendas
Castellon-MGH
Alcobendas
Arona
San Sebastian (i)
Alcobendas
Lorca
Sabadell
Alcobendas
Madrid (i)
Gijon
Alcobendas
Calvia
Sabadell (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Alcobendas
Torur - (POL) (i)
Malaga-CAR
Alcobendas
Alcobendas
Madrid (i)
Castro Urdiales
Alcobendas
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Alcobendas
Alcobendas
Salamanca (i)
Ourense (i)
San Sebastian (i)
Alhama de Murcia
Elda
Antequera (i)
Alcobendas
Valencia (i)
Alcobendas
Valencia (i)
Madrid-AL

Calvia
Valencia (i)
Nerja
Madrid (i)
Pamplona
Alcobendas
Valencia (i)
Santander

Santa Coloma de Gramenet

Zaragoza (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Madrid-VLL
Pamplona
Pamplona
Jerez de la Frontera
Madrid (i)
Sevilla-SPB
Antequera
Antequera (i)
Leganés
Alcobendas
Granada-JUV
Madrid (i)
Castellon-MGH
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Andujar
Alcobendas

Las Palmas de Gran Canaric

Antequera (i)
Leganés
Antequera
Malaga-CAR
Alcobendas
Alcobendas
San Sebastian (i)
Valencia
San Sebastian (i)
Sevilla-SPB
Torur - (POL) (i)
Madrid-VLL
Talavera de la Reina
Leganés
San Sebastian (i)
Torur - (POL) (i)
Zaragoza (i)
Madrid (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Torur - (POL) (i)
Sabadell (i)
Torur - (POL) (i)
Antequera (i)
Sevilla-SPB
Alcobendas
Madrid (i)
Alcobendas
Madrid (i)
Alcobendas

48.64
51.27
50.91
48.83

53.91
51.31
52.62

55.46
50.63
52.77

54.32
54.42
54.38
57.77
48.83
49.29
50.70
53.10
52.80
52.79
54.77
54.06
51.89
51.95
49.87
52.04
54.74
53.43
55.23
56.91
54.07
51.43
58.73
57.36
59.26
56.88
56.32

59.48

53.45

53.79

54.14

1:00.46

2:05.08



M60
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M75
M75
M75
M75
M75
M80
M85

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M75
M75
M75
M75
M75
M80
M80
M85

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M18229
CR4600
GA9166
M2482
CR1571
MA3433
GA20367
CT21375
S$S19911
AL5946
$S20699
CA10557
VI3221
CA10002
AL4947
SE4739
CT861
V18294
C01184
TO4934
S11292
M13991
M576

CT20473
CT21053

CR1571
CR4600
S$S19911
GA20367
CO10
SE6817
GR4701
AL5946
EX7071
VI3399
CT11589
CA10557
VI3221
MAB843
CA10002
SE4739
AS-3771080-A-N-s
CT861
TO4934
V18294
C0O1184
S11292
1B11554
M13991
M576

JAVIER IBANEZ JIMENEZ
ANTONIO MOYA MADRID
RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ
ANGEL ANTON VALENTI
CIPRIANO BENITO BALLESTEROS
ENRIQUE ESPANA RAMOS
DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ
TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA
GORKA RUIZ CABESTANY
ANTONIO PADILLA MEDINA
DANIEL GONZALEZ SOTO
SALVADOR GONZALEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO MARTINEZ VELA
LUIS MIGUEL ALMAGRO CANTUDO
JOSE ARRIOLA PEREZ
PASTOR CABALLERO EXPOSITO
FABIAN CAMPO SANCHEZ
JOSE MOCHOLI FERNANDEZ
FLORENTINO MARTIN CARRETERO
ANTONIO MOHEDANO RODRIGUEZ
JESUS MARIA TURISO PENA
CRUZ VELLISCA BELINCHON
MANUEL ALONSO DOMINGO

SERGIO GARCIA GOMEZ
ADRIAN GONZALEZ RUIZ
LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLERO
ALEJANDRO LINAN RIMMER
JUAN JOSE MORADIELLOS ARENAS
LUIS EDUARDO SOUSA EL SOUKI
MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA
CARLOS GARCIA BENITO
IRAITZ SENAR ASURABARRENA
GALDER IBARROLA NUNEZ
PABLO MUNOZ CABALLERO
PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS
JAVIER SOLA GUINDA
JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA
ESTEBAN MILENA CUESTA
MARIO MOLINA SALAS
CARLOS ABELLAN OSSENBACH
PABLO SANCHEZ SANCHEZ
JUAN MANUEL GARCIA ZARZA
ANGEL LUIS CANTO GOMEZ
JESUS LUNGARAN GUTIERREZ
CESAR GARCIA GOMEZ
ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ
SERGIO MORALES VALADES
JUAN CARLOS SERRANO MATEOS
JUAN ANTONIO GUDE VILA
JUAN ANTONIO GOMEZ ROMERO
MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO
MARC TORT MORENO
FIDEL JORGE RUIZ TORRES
FERNANDO LORENZO MARCOS
XABIER DIAZ FERNANDEZ
GERARDO CLEMENTE QUILEZ
JULIO LEON CID
JUAN SEMPERE RUIZ
BENJAMIN MERINO NACLE
ALFONSO REY BAKAIKOA
JOSE JOAQUIN ROSELLO NAVARRO
JUAN PRIETO MARTIN
JOSE CALDERON GONZALEZ
ENRIQUE MATEU BALAGUER
DIEGO LARA GARCIA
AGUSTIN MOLINA GARCIA
ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO
JESUS ALAMO LASUNCION
SERGIO CABELLO GIMENEZ
JOSE ARANDA ROMERO
JOSE MARIA GARCIA GAUDIOSO
FRANCISCO GARCIA LOPEZ
ANGEL LEBRERO SUAREZ
JOSE ANTONIO MORALES ROBLES
RAFAEL ORTIZ LINARES
LUIS CLAUDIO SEPULVEDA LOPEZ
JUAN JOSE BARBERA CASILLAS
JAVIER IBANEZ JIMENEZ
JOSE ANGEL BRAVO GARCIA
MANUEL SERRANO ESPINOSA
RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ
ANGEL ANTON VALENTI
CIPRIANO BENITO BALLESTEROS
ANTONIO MOYA MADRID
GORKA RUIZ CABESTANY
DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ
MIGUEL RIOS GARCIA
MANUEL MALDONADO ALCAZAR
REGINO JESUS ZAMORA RODRIGUEZ
ANTONIO PADILLA MEDINA
MIGUEL ANGEL CONTADOR CASILLAS
LUIS ANGEL DEL RIO COFRECES
FRANCISCO ARAGON MUROZ
SALVADOR GONZALEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO MARTINEZ VELA
SALVADOR GALEOTE BOLANOS
LUIS MIGUEL ALMAGRO CANTUDO
PASTOR CABALLERO EXPOSITO
LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ
FABIAN CAMPO SANCHEZ
ANTONIO MOHEDANO RODRIGUEZ
JOSE MOCHOLI FERNANDEZ
FLORENTINO MARTIN CARRETERO
JESUS MARIA TURISO PERA
EMILIO DE LA CAMARA PERONA
CRUZ VELLISCA BELINCHON
MANUEL ALONSO DOMINGO

LUIS MIGUEL MONTOSA CABALLERO
SERGIO GARCIA GOMEZ
ALVARO PRESEDO FRAGUIO
DAVID CAMPO GARCIA
MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA
ADRIAN GONZALEZ RUIZ
CRISTIAN BENITEZ SANCHEZ
ANTONIO MARTINEZ ARDIL
HECTOR POMARES NAVARRO
CARLOS CERA IZQUIERDO
SAMUEL GOMEZ GOMEZ
MARIO MOLINA SALAS
ESTEBAN MILENA CUESTA
JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA
MARCOS PEON AZCANO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

28/9/1963
13/1/1959
8/9/1957
28/3/1959
2/2/1957
17/4/11958
30/4/1956
31/10/1959
22/11/1956
28/10/1958
16/2/1954
1/8/1953
11/1/1954
16/3/1954
30/7/1953
11/6/1953
1/3/1948
28/11/1948
5/7/1947
18/8/1945
1/6/1949
14/5/1943
21/3/1936

30/9/1988
29/6/1989
28/9/1989
22/3/1988
2/2/1990
25/9/1988
14/7/1988
8/4/1985
10/7/1987
23/6/1989
23/10/1981
22/4/1982
10/6/1983
24/4/1983
6/7/1984
3/12/1982
1/3/1983
7/5/1984
4/1/1985
10/9/1976
10/11/1977
18/2/1979
16/12/1977
11/5/1979
11/4/1978
3/4/11974
271511972
6/9/1970
11/3/1971
31/1/1975
29/3/1973
19/11/1974
28/4/1970
12/10/1974
9/4/1967
11/12/1965
9/2/1968
6/11/1968
21/1/1967
23/11/1968
25/4/1969
23/7/11969
27/1/1968
13/2/1968
12/7/1966
22/11/1969
30/11/1964
28/9/1963
5/5/1961
28/2/1965
15/9/1961
24/11/1964
27/2/1965
5/6/1962
28/9/1963
1/7/1961
18/2/1961
8/9/1957
28/3/1959
2/2/11957
13/1/1959
22/11/1956
30/4/1956
27/7/11959
27/4/1958
3/4/1958
28/10/1958
10/1/1960
14/3/1958
17/11/1954
1/8/1953
11/1/1954
1/1/1955
16/3/1954
11/6/1953
18/2/1952
1/3/1948
18/8/1945
28/11/1948
5/7/1947
1/6/1949
12/7/1944
14/5/1943
21/3/1936

28/9/1989
30/9/1988
13/11/1985
5/4/1988
14/7/1988
29/6/1989
19/1/1987
3/1/1986
17/1/1987
22/5/1983
11/4/1984
3/12/1982
6/7/1984
24/4/1983
11/1/1983

E.A. Majadahonda
INDEPENDIENTE
A Géandara
Suanzes San Blas
Dawako Athletics C.D.
At. Mijas
Burgas Orense
CE Universitari
Atletico Renteria
UA Almeria
Super Amara BAT
Atletismo Linense
LEA La Blanca
Atletismo Linense
UA Almeria
INDEPENDIENTE
Pratenc AA
Catarroja U.E.
Club Atletismo Virgen de Belén
INDEPENDIENTE
Atlético Espafia de Cueto
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team

Ajalkala
CD Surco Lucena
CA Elche Decatlon
Pegasus AC
Clator Orotava
Club Corredores
Union Atletica Coslada
Racing Valladolid
Beste Irufia At
C.E.Vinaros
Real Sociedad
Club de Atletismo San lidefonso
Hiru-Herri
Atletismo Zuera
Trotasierra Hornachuelos
CA Puertas Lorca
At Pozuelo
Grupo Oasis Tres Cantos
Trotasierra Hornachuelos
VinoToro CRural
Suanzes San Blas
Club de Atletismo San lidefonso
Canguro AA.C.
Veteranos Algeciras
CAl Gran Canaria
Lucus Caixa Rural Galega
CA Chapin Jerez
C.A.Puerto Torrevieja
CA Mollet
Bahia Algeciras
Benavente At
Lucus Caixa Rural Galega
Hiru-Herri
CA Tarragona
Marathon Crevillente
Union Atletica Coslada
At. Ardoi
C.A.Puerto Torrevieja
Ajalkala
CAPEX
C.A.Puerto Torrevieja
At Campisur
CA Rubeltor
C.A. Fisiorama
At Guadarrama
Avinent Manresa
CE Picornell
Ajalkala
E.A. Majadahonda
SS. Reyes - CC. Menorca
E.A. Majadahonda
Trotasierra Hornachuelos
CD Todos a Correr
E.A. Majadahonda
E.A. Majadahonda
Hiber Rioja
Atletico Novelda
A Géndara
Suanzes San Blas
Dawako Athletics C.D.
INDEPENDIENTE
Atletico Renteria
Burgas Orense
C. D. Atletismo Base
Club Atletismo Urso
CA Ciudad de Atarfe
UA Almeria
Club Atletismo Virgen de Belén
Atletismo Laudio
UA Rubf
Atletismo Linense
LEA La Blanca
At. Velez Rincon Dental
Atletismo Linense
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Pratenc AA
INDEPENDIENTE
Catarroja U.E.

Club Atletismo Virgen de Belén
Atlético Espafa de Cueto
INDEPENDIENTE
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team

CA Elche Decatlon
Ajalkala
Marineda Atletico
Lleida Uni6 Atletica
Union Atletica Coslada
CD Surco Lucena
CA Marbella del Sol
C.A.Puerto Torrevieja
CA Elche Decatlon
JA Montcada
Ciudad de Jerez - Runchip
CA Puertas Lorca
Trotasierra Hornachuelos
Atletismo Zuera
Universidad Oviedo

71712024
17/8/2024
19/1/2025

1/6/2024

2/3/2024
30/6/2024
25/1/2025
26/5/2024

2/2/2025
17/2/12024

20/12/2024

71712024
271112024

2/6/2024
17/2/12024

71712024
28/1/2024
22/6/2024
17/2/12024

71712024
17/2/12024

1/6/2024
21/3/2024

271112024
25/1/2025
15/6/2024
5/6/2024
8/2/2025
3/2/12024
3/3/2024
8/6/2024
11/1/2025
1/2/12025
271112024
3/3/2024
29/5/2024
15/6/2024
8/6/2024
3/3/2024
25/1/2025
21212025
21212025
23/3/2024
21/12/2024
6/7/2024
25/1/2025
3/1/2025
1/6/2024
26/6/2024
6/7/2024
6/7/2024
11/5/2024
28/1/2024
3/2/12024
28/1/2024
3/3/2024
11/1/2025
241812024
25/1/2025
241812024
13/1/2024
241812024
1/2/12025
14/2/2025
15/6/2024
28/4/2024
15/6/2024

16/2/2025
11/1/2025
23/3/2024
18/2/2024
21212025
6/7/2024
15/2/2025
1/6/2024
3/3/2024
6/7/2024
6/7/2024
22/3/2024
1/2/12025
1/6/2024
3/3/2024
3/3/2024
4122024
4/1/2025
15/2/2025
3/3/2024
15/2/2025
17/2/2024
15/2/2025
2/2/12025
28/1/2024
1/6/2024
3/3/2024
15/2/2025
1/6/2024
6/7/2024

216/2024
6/7/2024
11/2/2024
17/2/2024
20/7/12024
6/7/2024
1/6/2024
23/3/2024

20/12/2024
1/3/2024
271412024
1/3/2024
1/3/2024
28/12/2024
15/2/2025
13/7/2024
20/12/2024
1/2/2025
21/1/2024
21/1/2024
15/2/2025
1/3/2024
17/3/2024

Alcobendas
Goteborg - (SWE)
Ourense (i)
Madrid-AL
San Sebastian (i)
Andujar
Ourense (i)
Gava
San Sebastian (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Alcobendas
Vitoria
Estepona
Antequera (i)
Alcobendas
Sabadell (i)
Valencia
Antequera (i)
Alcobendas
Los Corrales de Buelna
Madrid-AL
Torur - (POL) (i)

Madrid (i)
Madrid (i)
Castellon-MGH
Calvia
Santa Cruz de Tenerife
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Los Corrales de Buelna
San Sebastian (i)
Valencia (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Pamplona
Monzén
Malaga-CAR
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Madrid (i)
Antequera (i)
Torur - (POL) (i)
Madrid (i)
Alcobendas
Madrid (i)
Jerez de la Frontera
Ciudad Real
Pontevedra
Alcobendas
Alcobendas
Lloret de Mar
Antequera (i)
Salamanca (i)
Ourense (i)
San Sebastian (i)
Sabadell (i)
Goteborg - (SWE)
Madrid (i)
Goteborg - (SWE)
Calvia
Goteborg - (SWE)
Caceres-CIU
Valencia
Céceres
Malaga-CAR
Avilés

Sabadell (i)
Sabadell (i)
Torur - (POL) (i)
Madrid (i)
Madrid (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Estepona
San Sebastian (i)
Alcobendas
Alcobendas
Torur - (POL) (i)
Ourense (i)
Madrid-AL
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Ourense (i)
Antequera
San Sebastian (i)
Antequera
Antequera (i)
Antequera
San Sebastian (i)
Sabadell (i)
Estepona
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Estepona
Alcobendas

Sabadell
Alcobendas
Valencia (i)

Antequera (i)
Santander

Madrid-AL
Torur - (POL) (i)

Valencia (i)
San Sebastian (i)
Pereiro de Aguiar
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)

Madrid (i)

Antequera

Jumilla

Valencia (i)

Sabadell (i)

Sevilla-CAR
Alhama de Murcia

Antequera (i)
San Sebastian (i)
Torur - (POL) (i)

2:27.97
2:19.66
2:19.07

2:17.24
2:17.80
2:24.50
2:33.71
2:20.88

2:24.25

2:28.54
2:23.42
2:33.99
3:14.62
2:42.77

2:59.25

3:50.94
3:52.13
3:58.11

8:08.15



14:16.71
9:01.59
9:03.49
9:10.75

16:12
16:12
8:50.47
9:03.97
9:04.90
9:06.66
9:11.63
9:18.36
9:18.39
9:18.39
9:21.51
9:25.51

16:31.67

16:44.40
9:05.80
9:09.73
9:14.07
9:15.29

16:44.38
9:36.42
9:42.00
9:44.16

17:01.68
9:40.27
9:43.09
9:52.36
9:57.73

10:02.48

10:06.76

10:06.98

10:08.31

17:07

10:04.08

10:10.45

10:16.02

10:18.78

18:11
18:15
18:47
18:52

11:07.56

19:19.66

20:32.95

11:33.52

11:37.84

11:39.36

11:49.26

11:56.50

11:16.64

12:18.33

12:25.60

12:41.23

13:52.20

13:47.60

23:01

25:00.76

8.60
8.65
9.17
9.65
9.87
8.72
8.99
9.14
9.76
9.39
10.02
8.78
8.82
9.01
10.11
10.64
10.20
10.33
10.97
11.03
11.09
11.60
17.51 (vallas altas)
19.26 (Vallas altas)
9.73
9.83
9.92
10.67
11.07
11.27
11.54
10.17
10.56
19.91
14.00
12.31
13.84
Med. Int

1.86
1.82
1.75
1.70
1.68
1.65
1.63
1.61
1.74
1.70
1.70
157
1.70
1.66
1.65
1.63
1.61
1.60
1.60
1.70
1.66
1.60
157
1.52

M35

M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
Mé5
Mé5
Mé5
Mé5
M70
M70
M75

TO3264

V24218
AL-3723414-A-N-s
M1179
GR3523
CT22798
SA4287
Ji31
BU3784
CA11449
CA11655
BI-3774617-A-N-s
GA8683
CAB878
CT21053
AR694
GA-3771036-A-N-s
M14638
J-3757261-A-N-s
07916
SE9006
M575
EX6459
V23378
AR2801
EX5430
MA98
TF-3691393-A-N-p
CT27007
M1982
CT15924
M7265
MA3859
M1223
M28203
M915
M2246
M18229
S$S19911
M2482
VI3399
SE6817
GR4701
GR4700
Cco10
MA8654
CT11589
MAG843
AS-3771080-A-N-s
V22113
S$11292
CO1184
TO4934
1B11554

M29478
TF3852
MU8469
SE8501
V20922
MU6909
J5634
A11385
CR2016
CS5351
GA9445
AR2118
GA14
M1270
GA109
NA-96
M1569
NA-14179
GR5922
MA4273
TF22728
CT18646
1B13721
CT25583
CT3468
J5134
GC8146
AL12
TF21060
CT14223
CT13552
GA8918
GA1120
TF22005
M713
CT10952
CT17075
M1594

MU-3731888-A-N-s
M2536
MU-3781559-A-N-s
J5634
CA-3717606-A-N-s
A11385
GR5896
CR2016
BU1572
GA232
CS7988
CA3269
1B16690
GAl4
AL6116
GA109
GA-3774516-A-N-s
M1270
M26012
MA8267
1B13721
NA-14179
GR5922
CT26237

PEDRO JAVIER VEGA BALLESTEROS
ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA
ESTEBAN DIAZ PEREZ
ANTONIO VAQUERO ROBUSTILLO
DAVID GARCIA RUIZ
ANTONIO CARVAJAL MONTILLA
EDUARDO SANCHEZ SACEDA
MIGUEL SILLA LOPEZ
JUAN FERNANDO LARA ALMANSA
ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ
PEDRO RODRIGUEZ BOGARRA
JORDI FERNANDEZ AGUADO
DAVID RUANO RODRIGUEZ
JUAN MARTINEZ BENEDICTO
IVAN MARIN PEREZ
SERGIO MORALES VALADES
SANTIAGO DURAN ALTAMIRANO
SERGIO SERNA SANCHEZ
JUAN ANTONIO GUDE VILA
FIDEL JORGE RUIZ TORRES
MARC TORT MORENO
SERGIO MURO SAN JOSE
JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ
GONZALO MARTINEZ MUROZ
JUAN TOMAS LEON PEREZ
RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ
JOSE VICENTE JIMENEZ TORRES
DAVID ANTHONY COWLISHAW
DIEGO LARA GARCIA
ENRIQUE MATEU BALAGUER
RAUL CARRERAS GALVE
JOSE CALDERON GONZALEZ
AGUSTIN MOLINA GARCIA
JOSE FERNANDO PADRON RAMOS
JOSEP BORGES SOLA
JUAN FRANCISCO RUIZ ESPINOSA
JOSE ARANDA ROMERO
FRANCISCO GARCIA LOPEZ
LUIS CLAUDIO SEPULVEDA LOPEZ
ANGEL LEBRERO SUAREZ
JOSE MARIA GARCIA GAUDIOSO
JOSE ANTONIO MORALES ROBLES
JUAN JOSE BARBERA CASILLAS
JAVIER IBANEZ JIMENEZ
GORKA RUIZ CABESTANY
ANGEL ANTON VALENTI
LUIS ANGEL DEL RIO COFRECES
MANUEL MALDONADO ALCAZAR
REGINO JESUS ZAMORA RODRIGUEZ
FRANCISCO BUENDIA LOPEZ
MIGUEL RIOS GARCIA
FRANCISCO MONTESINOS SANCHEZ
FRANCISCO ARAGON MUNOZ
SALVADOR GALEOTE BOLANOS
LUIS RAMON FERNANDEZ SUAREZ
EVARISTO GARCIA DOMENECH
JESUS MARIA TURISO PENA
FLORENTINO MARTIN CARRETERO
ANTONIO MOHEDANO RODRIGUEZ
EMILIO DE LA CAMARA PERONA

NAHUEL MARTIN VERCELLINO
MANUEL DIAZ BRITO
ALBERTO FERRER FERRANDO
JOSE LUIS CUENCA CADENAS
JUAN LLOPIS ROYO
DAVID CESPEDES DIAZ
EDUARDO CUENCA GARCIA
JORGE SANCHEZ SIMON
AGUSTIN LUCHENA MOLINA
GASPAR MATEU CARCELLER
VICTOR JOSE MENDEZ SANGUOS
JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS
JUAN LUIS PAZ MARTINEZ
CARLOS MARTINEZ RODRIGO
DAVID LOPEZ VILARINO
INIGO FELIX ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA
DONATO RAMIREZ GARCIA
ALEJANDRO RUIZ LERENA
LUIS MARIA GARCIA GARIJO
ALEJANDRO MARCELO CATALA BREIT
RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES
JOSEP MA. ESTEVE OLOMI
VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER
ANTONI TORTOSA MORENO
ANTONI CREUS MELGOSA
MANUEL ORTIZ JUAREZ
EDUARDO MEDINA REGAN
ANTONIO GOMEZ ESCUDERO
DOMINGO FERNANDEZ RODRIGUEZ
JORDI ANDRES CARRETER
RICARD ROF COSTALS
JOSE MIGUEL LOPEZ CORDAL
CARLOS FERRER MOREIRA
JUAN RAMIREZ SILVA
VICENTE BARBERO ALVAREZ
IGNASI ALENYA MAISTERRENA
MIQUEL ROBERT FERRER
JUAN COLMENAREJO JUSDADO

CARLES TRIADO SUBIRANA
DAVID MARTINEZ GONZALEZ
JUAN JESUS PEREZ MOLINA
EDUARDO CUENCA GARCIA
DANIEL RIGALL MENDEZ
JORGE SANCHEZ SIMON
MIGUEL ANGEL MEDIALDEA VALLECILLOS
AGUSTIN LUCHENA MOLINA
JORGE ALONSO POZA
DANIEL FRANCISCO GIMENEZ ITURRALDE
JUAN MARCELO OGUES CLERICI
JOSE MIGUEL DIAZ JIMENEZ
ALBERTO AGUILERA CARRERAS
JUAN LUIS PAZ MARTINEZ
GABRIEL ANGEL ESPINOSA MALENO
DAVID LOPEZ VILARINO
BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ
CARLOS MARTINEZ RODRIGO
IGNACIO AGRAMUNT BALTA
LUIS MERAYO CANTALAPIEDRA
VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER
ALEJANDRO RUIZ LERENA
LUIS MARIA GARCIA GARIJO
MATEO MORENO IGLESIAS

ESP

ARG
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

22/4/1982
18/5/1983
26/2/1981
3/5/1983
21/12/1981
2/3/1980
13/3/1978
21/12/1979
1/3/1977
16/12/1977
25/5/1979
18/6/1975
18/12/1978
19/4/1977
12/10/1978
11/5/1979
26/3/1978
5/9/1976
3/4/1974
31/1/1975
11/3/1971
13/8/1974
13/2/1974
24/2/1972
16/2/1974
8/8/1971
19/3/1973
17/9/1967
23/7/1969
25/4/1969
6/6/1969
23/11/1968
27/1/1968
24/2/1970
15/3/1967
23/6/1968
30/11/1964
5/5/1961
27/2/1965
28/2/1965
28/9/1963
15/9/1961
5/6/1962
28/9/1963
22/11/1956
28/3/1959
14/3/1958
27/4/1958
3/4/1958
5/8/1959
27711959
26/6/1957
17/11/1954
1/1/1955
18/2/1952
13/7/1954
1/6/1949
5/7/1947
18/8/1945
12/7/1944

11/9/1987
9/6/1988
30/6/1987
10/9/1988
11/1/1987
12/5/1983
6/2/1983
13/1/1982
4/3/1983
4/8/1977
17/12/1979
27/10/1973
27/9/1971
2/1/1975
29/8/1971
6/2/1972
9/5/1969
9/10/1969
20/11/1969
27/6/1966
18/10/1969
6/1/1969
20/2/1970
13/6/1967
20/11/1964
9/9/1964
9/8/1963
31/5/1964
23/6/1964
5/11/1963
28/7/1961
19/3/1958
5/10/1959
10/5/1958
18/9/1957
19/7/11952
24/10/1954
7/10/1945

15/8/1987
19/10/1987
14/12/1982

6/2/1983
13/2/1985
13/1/1982

3/9/1983

4/3/1983

15/1/1980

15/9/1978

14/3/1976

271211979
19/12/1974

27/9/1971

3/7/1974
29/8/1971
21/411973

2/1/1975

3/2/1974

71711969

20/2/1970

9/10/1969
20/11/1969

3/9/1961

Club de Atletismo San lidefonso
CA Saturno Daimiel
Club Atletismo Naron
A.D. Atletas Don Benito
Atletismo Casariche
Atletismo Casariche
Union Atletica Coslada
CA LOM DE PICASSENT
UA Almeria
Canguro AA.C.
Bikila
CE Penedés
CD La Armuia
Antorcha-Andujar
C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROL
Veteranos Algeciras
Atletismo Chiclana
C.A. Barakaldo
Lucus Caixa Rural Galega
Bahia Algeciras
CA Mollet
Zenit Atleet- La Mafia
SD Compostela Atletismo
Canguro A.A.C.
Atletismo Maracena
Pilofia Deporte
Club Atletismo Virgen de Belén
A.D. Marathon
At Campisur
C.A.Puerto Torrevieja
Atletica Turolense
CAPEX
CA Rubeltor
Club Aguere
Lleida Uni6 Atletica
A.A. Valdemoro
CE Picornell
E.A. Majadahonda
CD Todos a Correr
SS. Reyes - CC. Menorca
Ajalkala
E.A. Majadahonda
E.A. Majadahonda
E.A. Majadahonda
Atletico Renteria
Suanzes San Blas
Atletismo Laudio
Club Atletismo Urso
CA Ciudad de Atarfe
Atletismo Maracena
C. D. Atletismo Base
Atletismo Ronda
UA Rubi
At. Velez Rincon Dental
INDEPENDIENTE
Catarroja U.E.
Atlético Espafia de Cueto
Club Atletismo Virgen de Belén
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Track Cross Road Team
EAMJ Playas de Jandia
UCAM-Cartagena
Antorcha-Andujar
CA POBLATS MARITIMS
UCAM-Cartagena
C.D. Raices
C.A.Puerto Torrevieja
Trops-Cueva de Nerja
Dawako Athletics C.D.
At Rias Baixas
Atletismo Zuera
Club Atletismo Sada
Track Cross Road Team
CA Millaraio
Valdizarbe-GANA
Canguro A.A.C.
Valdizarbe-GANA
Juventud Guadix
CAIM - TED
Club Aguere
Lleida Uni6 Atletica
C.A.Puerto Torrevieja
JA Sabadell
JA Sabadell
Antorcha-Andujar
CAl Gran Canaria
UA Almeria
EAMJ Playas de Jandia
JA Sabadell
JA Sabadell
Marineda Atletico
Atmo. Samertolameu
CEA Tenerife 1984
Club Corredores
CE Universitari
L'Hospitalet At.
Colmenar Viejo

CLUB CARTAGO ATLETISMO
Atletismo Bahia de Cadiz
UCAM ATLETICA ALCANTARILLA
C.D. Raices
GEIE Gironi
C.A.Puerto Torrevieja
Juventud Guadix
Trops-Cueva de Nerja
Image FDR
Club Atletismo Sada
Track Cross Road Team
CD Incluye
Atme. Sa Raval
Club Atletismo Sada
UA Almeria
CA Millaraio
Atletica a Silva
Track Cross Road Team
E.A. Majadahonda
CA Estepona
C.A.Puerto Torrevieja
Valdizarbe-GANA
Juventud Guadix
CA Nou Barris

8/6/2024
10/2/2024
4/2/2024
1/2/2025
28/9/2024
28/9/2024
1/3/2024
17/1/2025
15/2/2025
16/2/2025
15/2/2025
1/3/2024
20/1/2024
1/12/2024
1/3/2024
15/2/2025
1/6/2024
26/1/2025
18/5/2024
15/2/2025
1/3/2024
11/1/2025
26/5/2024
1/3/2024
15/2/2025
20/1/2024
1/6/2024
17/2/2024
1/3/2024
21/12/2024
17/2/2024
10/2/2024
3/1/2024
15/2/2025
4/1/2025
15/12/2024
17/1/2025
17/2/2024
17/2/2024
16/2/2025
15/12/2024
14/1/2024
14/1/2024
20/4/12024
1/3/2024
5/7/2024
15/8/2024
1/3/2024
15/2/2025
15/2/2025
15/2/2025
15/2/2025
16/2/2025
15/2/2025
10/2/2024
17/2/2024
17/3/2024
15/2/2025
20/4/2024
15/8/2024

2/2/2025
22/3/2024
11/1/2025
11/2/2024

711/2024

1/3/2024
15/2/2025
13/1/2024
17/2/2024

1/3/2024

2/3/2024
14/1/2024

711/2024
18/1/2025

1/2/2025
17/2/12024
17/2/12024
17/1/2025
15/2/2025

4/1/2025
14/1/2024
28/1/2024
25/5/2024

5/7/2024

4/1/2025

4/1/2025
26/1/2025
19/1/2025
14/1/2024

2/3/2024

2/3/2024

2/3/2024

2/3/2024
20/4/2024
13/1/2024

4/1/2025

2/2/2025
19/5/2024

22/12/2024
19/6/2024
1/2/2025
71712024
12/1/2025
20/4/2024
26/1/2025
17/2/12024
3/2/2024
28/1/2024
17/2/12024
17/2/12024
71712024
3/2/2024
17/3/12024
2/3/2024
1/2/2025
16/2/2025
1/6/2024
18/8/2024
2/3/2024
17/1/2025
15/2/2025
8/6/2024

Los Corrales de Buelna
Ciudad Real
Ourense (i)
Céceres-CIU
Cérdoba
Cérdoba
San Sebastian (i)
Valencia (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Antequera
San Sebastian (i)
Salamanca (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Antequera
Estepona
Basauri
Burgos
Antequera
San Sebastian (i)
Sabadell (i)
Vigo
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Gijon
Estepona
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Zaragoza (i)
Zaragoza (i)
Céceres
Nerja

Sabadell (i)
Pinto
Sabadell (i)
Madrid (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Pinto
Valencia
Valencia
Don Benito
San Sebastian (i)
Alcobendas
Goteborg - (SWE)
San Sebastian (i)
Antequera
Antequera (i)
Antequera
Antequera (i)

Antequera (i)
Gijon
Valencia (i)
Torun - (POL) (i)
Antequera (i)
Don Benito

Madrid (i)
Torun - (POL) (i)
Alhama de Murcia
Antequera (i)
Gandia
San Sebastian (i)
Antequera
Valencia (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Zaragoza (i)
Ourense (i)
Madrid (i)
Ourense (i)
Zaragoza (i)
Madrid (i)
Zizur Mayor (i)
Antequera (i)
Antequera (i)
La Laguna
Sabadell (i)
Ibiza
Alcobendas
Sabadell (i)
Antequera (i)
Corralejo
Antequera (i)
La Laguna
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Santa Cruz de Tenerife
Madrid (i)
Sabadell (i)
Sabadell (i)
Madrid

Alhama de Murcia
Arganda del Rey
Lorca
Alcobendas
Barcelona-SE
Denia
Granada
Antequera (i)
Santander (i)
Ourense (i)
Valencia (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Ourense (i)
Toruri - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Ourense (i)
Madrid (i)
Madrid-AL
Goteborg - (SWE)
San Sebastian (i)
Zizur Mayor (i)
Antequera (i)
Ibiza

8:29.74

9:06.87

9:23.86
9:28.12
8:46.15
9:12.51
9:04.90
8:15.91
8:58.34
8:50.64
8:56.92
9:18.39
9:19.06
9:12.52
9:20.12
9:39.87
8:38.11
8:39.68
9:04.02
8:32.10
9:20.03
9:28.44
9:15.12
9:20.79
8:35.06
8:41.97
9:31.95
9:52.36
9:20.02

9:24.78
10:06.98

9:52.61
9:22.28
9:32.38
10:13.31
9:58.92

9:47.88
9:42.84
10:30.16
10:25.39
10:26.82

11:45.83
11:58.91
9:59.26

10:56.26
9:31.57
10:55.88

10:26.32
13:06.04
13:47.60
11:47.12
10:26.29

9.38

12.08
9.56

213
1.96
1.75
171

1.84
1.75
1.69
2.02
1.78
1.80
1.58
1.80
1.74
1.62
1.63
1.67
1.73
1.55
1.76
1.81
1.60
157
1.67



431
3.90
4.16
3.90
3.80
3.60
3.48
3.41
4.00
3.60
3.50
3.56
4.12
3.44
3.30
3.90
3.42
3.15
291
2.65
2.60
3.70

6.42
6.38
6.33
6.27
6.21
6.38
6.06
5.98
5.87
5.81
5.74
5.64
6.68
6.04
6.00
6.10
5.80
5.89
5.88
5.85
5.74
5.18
4.94
4.75
4.67
4.66
4.56
5.07
4.89
4.80
4.80
4.77
4.71
4.71
4.76
4.71
4.56
453
431
4.00
3.89
3.80
3.65
3.27
3.01

13.44
12.77
12.45
12.22
12.19
13.35
12.91
12.80
12.64
12.58
12.48
13.34
12.70
11.90
11.48
11.46
11.34
11.02
12.46
11.76
11.00
10.89
10.69
11.36
10.75
10.55
10.19
10.11
10.30
10.18
9.34
9.22
8.75
8.45
7.42

11.89
13.04

M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M50
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65

M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M35
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M70
M70
M75
M75

M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M75

M40
M45

S§S19212
CT19378
M2701
$10826
CT101
CA8169
TF672
CT17075
V21649
M1594

CO5376
CS6930
MU6909
J5634
A11385
CA11152
M18140
1B16110
SO5
CAB480
GA232
A9336
CT17223
M16843
1B13721
NA-11138
TF21060
CT19378
MA9459
CS9016
A16908
CT483

AB2060
TF3852
V20922
A9043
MA-3764853-A-N-s
CT11520
BU4208
MU-3731888-A-N-s
M57
MU-3781559-A-N-s
CA-3717606-A-N-s
CR2016
VI3027
GA232
CT21587
GA-3774516-A-N-s
AR2118
AR5009
MA8267
V20762
CT28387
MA4273
TF6079

V21649

1B15093
M1418
MU-3731888-A-N-s
V20922
A9043

M3513
GA-3774516-A-N-s
SE8710

EX4290
J5134
SS-3793440-A-N-s
CA7410
M1154
MU1416
M1304
CT101

V21649

M1069
L2501

FRANCISCO TORRES MARTINROMO
JOSEP MARIA MATEO SANZ
MIGUEL BLASCO BLASCO
JOSE RAMON PELAYO POLANCO
LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ
JUAN CABEZAS NAVARRO
FRANCISCO JOSE FERIA RODRIGUEZ
MIQUEL ROBERT FERRER
ROGELIO LORENTE TESTON
JUAN COLMENAREJO JUSDADO

JOSE ANTONIO TORRES CASTRO
ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT
DAVID CESPEDES DIAZ
EDUARDO CUENCA GARCIA
JORGE SANCHEZ SIMON
ALBERTO PEREZ CANTERO
PABLO NUNEZ DE LA CALLE
JULIAN MATEO FERRER CANAS
OSCAR ACEBES MONTEJO
DAVID PEREZ MORENO
DANIEL FRANCISCO GIMENEZ ITURRALDE
JUAN FRANCISCO VERCHER MARTINEZ
CARLOS TERUEL ORTIZ
CARLOS LUIS ARAGON TIZON
VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER
FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ RIVERO
DOMINGO FERNANDEZ RODRIGUEZ
JOSEP MARIA MATEO SANZ
RAFAEL FERNANDEZ ESTEBAN
JOSE MIGUEL BELTRAN MONTOLIO
CESAR BAS PINO
SALVADOR MARANGES COSTA

SERGIO SANTIAGO DELICADO
MANUEL DIAZ BRITO
JUAN LLOPIS ROYO
VICTOR CERULUS GALLEGO
JUAN CARLOS MORENO MOLERO
RAUL JULIAN ESCRIVA
ALVARO PEREZ VILLAHOZ
CARLES TRIADO SUBIRANA
SAMUEL URSULA TIZON
JUAN JESUS PEREZ MOLINA
DANIEL RIGALL MENDEZ
AGUSTIN LUCHENA MOLINA
FERNANDO CAMPO BARRIOSUSO
DANIEL FRANCISCO GIMENEZ ITURRALDE
CARLOS MATIAS DANIELUK SCOTTO
BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ
JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS
FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO
LUIS MERAYO CANTALAPIEDRA
ANGEL LLORET ARTOLA
JAUME VILA MASSAGUE
ALEJANDRO MARCELO CATALA BREIT
ANDRES PALENZUELA LOPEZ
ALFREDO SALAS NIEVES
JOSE CABADO CASTRO
JUAN MANUEL PICON PALOMO
JOSE ANTONIO MARTIN GOMEZ
MANUEL ORTIZ JUAREZ
MIGUEL HARINA MITXELENA
JOSEP MARIA MATEO SANZ
JOSEP GONZALEZ BLANCO
ANTONIO JOSE CRESPO MORALES
FRANCISCO TORRES MARTINROMO
JUAN PALMA HERAS
PEDRO MARTINEZ VISA
MANUEL REYES NAVARRO
JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO
SALVADOR MARANGES COSTA
JESUS MARIA HERAS TERRAZAS
FRANCISCO JAVIER PASTOR AYUSO
FRANCISCO MENCHON MARTINEZ
MARIANO SANCHEZ GARCIA
CARLOS MORENO BARNADAS
JUAN COLMENAREJO JUSDADO
ROGELIO LORENTE TESTON

JOSE JUAN HERNANDEZ REDONDO
JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ
CARLES TRIADO SUBIRANA
JUAN LLOPIS ROYO
VICTOR CERULUS GALLEGO

FRANCISCO MIGUEL SUAREZ-VARELA GARCIA

SAMUEL URSULA TIZON
ALVARO PEREZ VILLAHOZ
RAFAEL PARDO DELFA
RAUL JULIAN ESCRIVA
ANTONIO ANDUJAR ARROYO
ADONIS MATOS RODRIGUEZ
MARIO QUINTERO ESTRADA
BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ
ANTONIO SANTIAGO GAHETE
ANTONIO DE LUIS BAAMONDE
MANUEL BALADA BRISACH
JOSUE ALDUDO BATALLA
JORDI BEDMAR PASCUAL
JAUME VILA MASSAGUE
ALFREDO SALAS NIEVES
FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ
ANDRES PALENZUELA LOPEZ
JUAN PALMA HERAS
MANUEL ORTIZ JUAREZ
JOSE ALBERTO QUINTANO ROLDAN
ANTONIO JOSE CRESPO MORALES
ANTONIO RABADAN CARRASCO
FLORENCIO MARTINEZ AYALA
FLORENCIO OLIVAN MALLEN
LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ
SALVADOR MARANGES COSTA
FRANCISCO JAVIER PASTOR AYUSO
MARIANO SANCHEZ GARCIA
ROGELIO LORENTE TESTON

DANIEL ULLAN VICENTE
RUBEN FERNANDEZ MONTIEL

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
cuB
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

19/11/1964
17/11/1964
29/5/1956
6/3/1957
5/5/1958
18/1/1954
22/10/1951
24/10/1954
16/2/1950
7/10/1945

1/8/1988
16/10/1988
12/5/1983
6/2/1983
13/1/1982
26/7/1982
27/10/1983
30/4/1982
12/12/1977
2/10/11977
15/9/1978
3/7/11973
19/3/1969
8/3/1967
20/2/1970
15/12/1964
23/6/1964
17/11/1964
18/8/1962
41711962
12/1/1964
1/12/1956

30/11/1986
9/6/1988
11/1/1987
16/11/1989
20/12/1988
28/1/1983
1/11/1984
15/8/1987
25/6/1982
14/12/1982
13/2/1985
4/3/1983
25/1/1979
15/9/1978
9/6/1978
21/4/11973
27/10/1973
2/2/1970
71711969
1/3/1970
6/5/1969
27/6/1966
30/11/1967
71411966
27/1/1968
16/11/1966
713/1966
9/9/1964
23/11/1964
17/11/1964
12/5/1963
2/11/1960
19/11/1964
11/9/1964
28/7/1959
7/3/1955
13/8/1957
1/12/1956
15/10/1954
6/4/1954
3/1/1955
20/6/1954
5/5/1953
7/10/1945
16/2/1950

4/9/1987
13/12/1988
15/8/1987
11/1/1987
16/11/1989
12/4/1981
25/6/1982
1/11/1984
16/3/1983
28/1/1983
5/5/1978
26/02/1975
29/9/1970
21/4/11973
29/5/1974
2/4/11972
29/2/1972
1/1/1974
7/11/1968
6/5/1969
71411966
11/12/1968
30/11/1967
11/9/1964
9/9/1964
19/11/1964
2/11/1960
11/7/1960
27/4/1958
9/11/1956
5/5/1958
1/12/1956
6/4/1954
20/6/1954
16/2/1950

15/7/1981
24/10/1975

Txindoki A.T.

CA Tarragona
Canguro A.A.C.
Atletismo Torrelavega
CE Universitari
Alcanatif
Club Aguere
L'Hospitalet At.
Diputacion Valencia C.A.
Colmenar Viejo

CEA Tenerife 1984
Facsa - Playas de Castellon
UCAM-Cartagena
C.D. Raices
C.A.Puerto Torrevieja
Ciudad de Jerez - Runchip
Atletismo Leganes
Atme. Sa Raval
Atletismo Numantino
Ciudad de Jerez - Runchip
Club Atletismo Sada
CA Elche Decatlon
U Colomenca At.
Track Cross Road Team
C.A.Puerto Torrevieja
Grupompleo Pamplona At
EAMJ Playas de Jandia
CA Tarragona
Atletica Benalmadena
Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Dianium
JA Sabadell

INDEPENDIENTE
EAMJ Playas de Jandia
CA POBLATS MARITIMS
Atletismo Benidorm
CAIM - TED
Barcelona At.
Atme. Sa Raval
CLUB CARTAGO ATLETISMO
Atletico Aranjuez
UCAM ATLETICA ALCANTARILLA
GEIE Gironi
Trops-Cueva de Nerja
CA Fent Cami Mislata
Club Atletismo Sada
CA Granollers
Atletica a Silva
Atletismo Zuera
Atletismo Zuera
CA Estepona
Catarroja U.E.

CA Granollers
CAIM - TED
Club Aguere
Atletismo Alcorcon
CA Santiago
CAIM - TED
Antorcha-Andujar
Antorcha-Andujar
Atletico Renteria
CA Tarragona
CA Nou Barris
Bahia Algeciras
Txindoki A.T.
Atletismo Mitreo
CA Nou Barris
A. A. Moratalaz
C.AJ. Blume
JA Sabadell
Image FDR
Atletisme Els Sitges
CD Paunic Team
A. A. Moratalaz
Ederki-Caja Rural
Colmenar Viejo
Diputacién Valencia C.A.

Pegasus AC
A.D. Sprint
CLUB CARTAGO ATLETISMO
CA POBLATS MARITIMS
Atletismo Benidorm
CA Chapin Jerez
Atletico Aranjuez
Atme. Sa Raval
G.A. Lluisos Mataro
Barcelona At.
C. A. Sant Joan
CUBA
Track Cross Road Team
Atletica a Silva
Cordoba Patrimonio C.A.C.
At. Fuenlabrada
Dawako Athletics C.D.
Puente Romanillos
Barcelona At.

CA Granollers
Atletismo Alcorcon
Club Atletismo Sada
Club Aguere
Atletismo Mitreo
Antorcha-Andujar
INDEPENDIENTE
Bahia Algeciras
Lynze Parla
CA Murcia PDS Group
Atletico Aranjuez
CE Universitari
JA Sabadell
Atletisme Els Sitges
A. A. Moratalaz
Diputacién Valencia C.A.

Union Atletica Coslada
Universidad de Leon Sprint Atletismo

2/2/2025
13/7/12024
11/1/2025

71112024
4/1/2025

17/02/2024

1/3/2024
14/1/2024

1/3/2024
18/5/2024

3/3/2024
22/6/2024
13/4/2024

6/7/2024
21/3/2024
15/2/2025
16/2/2025
18/7/2024

3/3/2024
17/2/2024

4/1/2025

5/5/2024

1/6/2024
11/1/2025
13/8/2024

13/12/2024
20/1/2024

5/7/2024

25/1/2025
21/12/2024
25/1/2025
5/7/12024

6/7/2024
6/7/2024
2/3/2024
15/2/2025
15/2/2025
2/3/2024
1/6/2024
11/1/2025
21/12/2024
11/1/2025
2/6/2024
17/2/2024
15/6/2024
26/5/2024
2/3/2024
26/5/2024
2/3/2024
8/2/2025
1/6/2024
17/2/2024
2/3/2024
15/2/2025
2/3/2024
28/1/2024
711/2024
1/6/2024
15/2/2025
5/7/2024
15/12/2024
28/1/2024
2/6/2024
1/3/2024
1/2/12025
18/1/2025
21/12/2024
17/2/2024
1/3/2024
1/5/2024
23/11/2024
1/3/2024
271112024
28/1/2024
2/6/2024
29/6/2024
17/2/2024

71712024
25/2/2024
1/2/12025
18/1/2025
20/1/2024
20/4/12024
3/3/2024
5/1/2025
2/6/2024
28/1/2024
3/3/2024
45406
2/2/12025
23/6/2024
17/2/2024
3/3/2024
17/2/2024
27/1/12024
23/3/2024
23/3/2024
26/1/2025
1/2/2025
6/7/2024
2/3/2024
17/2/2024
21212025
2/3/2024
1/6/2024
4122024
2/3/2024
24/8/2024
27/10/2024
6/7/2024
18/2/2024
14/6/2024

28/1/2024
6/7/2024

San Sebastian (i)
Tarragona
Madrid (i)
Santander (i)
Sabadell (i)
Antequera
San Sebastian (i)
Barcelona-PMB
San Sebastian (i)
Madrid-AL

San Sebastian (i)
Valencia
Gandia
Alcobendas
Torur - (POL) (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Calvia
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Ourense (i)
Alhama de Murcia
Tarragona
Madrid (i)
Goteborg - (SWE)
Zizur Mayor (i)
Santa Cruz de Tenerife
Alcobendas
Madrid (i)
Castellon-MGH
Denia
Alcobendas

Alcobendas
Alcobendas
San Sebastian (i)
Torrevieja
Antequera
San Sebastian (i)
Avila-MUN
Alhama de Murcia
Zaragoza (i)
Alhama de Murcia
Sabadell
Antequera (i)
Durango
Vigo
San Sebastian (i)
Vigo
San Sebastian (i)
Zaragoza (i)
Estepona
Valencia (i)
San Sebastian (i)
Antequera
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Ourense (i)
Estepona
Antequera (i)
Alcobendas
San Sebastian (i)
Sabadell (i)
Sabadell
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Caceres-CIU
Zaragoza (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Sant Celoni
Burgos (i)
San Sebastian (i)
Almeria-AUX
Madrid (i)
Sabadell
Madrid-AL
Valencia (i)

Alcobendas
Madrid (i)
Lorca
Valencia (i)
Elche
Jaén
San Sebastian (i)
Burgos (i)
Sabadell
Sabadell (i)
San Sebastian (i)
La Habana (CUB)
Madrid (i)
Vigo
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Valencia (i)
Avila
Torur - (POL) (i)
Torur - (POL) (i)
Madrid (i)
Ourense (i)
Alcobendas
San Sebastian (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Madrid-AL
Lorca
San Sebastian (i)
Goteborg - (SWE)
Sant Celoni
Alcobendas
Madrid (i)
Valencia

Madrid (i)
Alcobendas

4.00
3.90
4.30
4.05
3.50
3.97
3.48
3.70
4.20
4.50
3.42
4.10
4.12
3.50
3.50
4.76
3.41
3.25
250
255
3.90
3.70

6.15
6.23
6.38

6.80
6.20
6.36
6.27
5.88
4.29
6.25
7.26
6.04
6.06
6.74
7.14
6.32
6.08
6.06
6.09
5.55
5.28
5.52
5.05
6.28
4.56
4.80
4.83
5.53
531
6.01

5.46
5.57
5.02
5.78
4.87

4.20
4.54
4.56

4.44
3.42

15.15
13.06

13.05
12.47
14.10
13.23
12.80
12.02
13.48
12.90

13.65
13.11
13.46
12.01
11.16
11.71
12.96
11.71
11.83
11.35
11.14
12.58
10.67
12.76
11.70
10.11
11.83
12.20
12.06

8.80
10.39

10.89



12.52
12.00
15.61
13.63
13.28
11.43
13.26
12.47
12.45
12.17
11.93
11.85
10.10
12.16
1111
10.18
11.98
10.31
10.30
10.05
11.66
11.10
10.85
10.70
10.12
9.66
10.59
9.35
753
6.04

3176
4452
3432
2836
2568

5351 (Decatlén)
3609

12:59.95
13:26.97
13:27.41
14:01.78
21:19.67
11:57.05
13:52.52
14:44.47
15:22.22
16:16.48
14:41.23
14:58.88
15:39.49
15:47.03
16:20.19
13:46.66
14:23.10
16:38.45
16:39.50
17:35.47
17:25.13
19:06.52
33:29.67
38:40.75
41:42.97

M45
M45
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M75
M75
M80
M85

M40
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M55
M60
M60
M65

M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M60
M60
M60
M60
M65
M70
M70
M75
M85

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M45
M45
M45
M45
M45
M45

M14842
M3610
M3054

M31326

A16019

SE9653

AL6335

SE2342
M6511

AR3612
TF507

TF20614
MU-3750313-A-N-s

GA5295

C02183
MA709
59423

M18064
L4259

TF22146
TF672

BU2817

BI6281
TF22924
CT10952

S$G2028

TF-3774623-A-N-s

GA3134

SE3452

M11073

A16357

TF21060
GC8146
GA1120

GA5207
GR4299
BI508
M14248
MU12361
GA9245
MA7614
MA2860
MA-3735149-A-N-s
MA1042
MA3465
M13435
EX503
CT2004
AL5645
CS9063
EX5246
TF21480
TF5708
GR867
M900
BI6281
MU-3739553-A-N-p
AG19756
M1299

BI53193
S$S-3756794-A-N-s
BI-3756769-A-N-s
S$S-3756696-A-N-s
M2536
MAB8218
VI5697
CA7542
MA7702
MA3467
MA-3764853-A-N-s
TF3852
M29478
SE7609
AL5892
BI53197
SE8107

CA10135
TF26229
TF797
TF4559
M1923
M28534
M8733
M11096
M19143
CA3502
SE5491
1B16143
1B3741
V21120
MA-3775627-A-N-s
MA3459

CS8494

FRANCISCO JAVIER PAVON GARCIA
CARLOS SOLIS MARTINEZ
ALFONSO ROMAN GOTA
NICOLAS TAVIER
PEDRO ESTEBAN CORCOLES
FCO JAVIER TENA HERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER GARCIA MORATA
JOSE ANTONIO PEREZ ARANDA
LUIS FERNANDO GUILLEN MONINO
FRANCISCO JOSE CAMPO CALVO
MIGUEL ANGEL CASTRO RODRIGUEZ
JUAN LUIS BACALLADO ALONSO
JAIME FLORES BIENERT
JAVIER VITERI FERNANDEZ
ANTONIO ORTEGA NAVAS
ANDRES BANDERA HURTADO
RICARDO CASTILLO LACA
JENARO MARTINEZ NUNEZ
EMILIO MENDEZ PEREZ
LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ
FRANCISCO JOSE FERIA RODRIGUEZ
JESUS MARIA HERAS TERRAZAS
MIGUEL ANGEL MUNITXA NARBAIZA
MIGUEL FERIA RODRIGUEZ
IGNASI ALENYA MAISTERRENA
JOSE IGNACIO DE LA CALLE GOMEZ
RAFAEL MATEU TROPEL
JOSE CIDRAS FERRADAS
FRANCISCO UBEDA CORDON

ESTANISLAO DE LA QUADRA-SALCEDO Y GAYARRE

JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE
JONATAN MARTINEZ PEREZ
GASPAR MATEU CARCELLER
VICTOR JOSE MENDEZ SANGUOS
SANTIAGO ESTEVE JUAN
HECTOR BAEZA SANCHEZ
JUAN LUIS PAZ MARTINEZ
ANTONIO HORTAL IGLESIAS
DAVID LOPEZ VILARINO
DONATO RAMIREZ GARCIA
DOMINGO FERNANDEZ RODRIGUEZ
EDUARDO MEDINA REGAN
CARLOS FERRER MOREIRA

JOSE FERNANDEZ NIEVES
JAVIER PEREZ OSORIO
VICTOR MANUEL CASTRO MATEO
YERAY HERNAN TUDELA
DANIEL LOPEZ RUIZ
JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO
IVAN TRUJILLO JIMENEZ
JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ
VICTOR JOAQUIN BURRUECO PIZARRO
LUIS ALBERTO MORCILLO HIDALGO
RAFAEL MARTIN JIMENEZ
VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE
ANTONIO RIOS COTO
RAUL MARTINEZ DELGADO
JUAN MANUEL ORTIZ PEDREGOSA
MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA
MIGUEL PERIANEZ GARCIA
PEDRO AFONSO YUMAR
VALENTIN JUAN CABRERA ARMAS
MELITON HERNANDEZ MANZANO
JESUS JAVIER MORENO MATE
MIGUEL ANGEL MUNITXA NARBAIZA
DOMINGO PEREZ RUIZ
JACINTO CEA FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTIN

ASIER LOZANO AGUIRRE
IBAN LERTXUNDI ZABALA
JON BITTOR DEL CAMPO ALEA
TOMASZ MACIEJ KOLINSKI KOT
DAVID MARTINEZ GONZALEZ
ALVARO GAMAZO CARBALLO
AITOR CASAL ESCOBEDO
FERNANDO GOMEZ MARTIN
DAVID LARES ACEVEDO
CRISTIAN BENITEZ SANCHEZ
JUAN CARLOS MORENO MOLERO
MANUEL DIAZ BRITO
NAHUEL MARTIN VERCELLINO
LUIS MIGUEL GARCIA ZARZA
KALIL GOMIS
CHRISTIAN DIEZ ANDRES
ELOY J. DALI VERDUGO
LUCIANO DIAZ ROMERO
ALVARO PEREZ VILLAHOZ
JESUS ARELLANO PENA
INAKI ALONSO IGARTUA
JOSE SERRA TORRES
JOSE GUTIERREZ GONZALEZ
VICTOR MORENO BARRAGAN
JAVIER ROMANO GONZALEZ
RAUL JULIAN ESCRIVA
MANUEL GOMEZ BENITEZ
FRANCISCO JAVIER BRAZO SAYAVERA
FRANCISCO MIGUEL SUAREZ-VARELA GARCIA
IVAN GAVILAN FERNANDEZ
DIEGO HERNANDEZ GAMEZ
FRANCISCO TUERO GONZALEZ
RUYMAN MELIAN PEREZ
JAVIER ESGUEVA FERNANDEZ
ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ
MIGUEL MARTINEZ ACERO
SANTIAGO MURIOZ HERNANDEZ
PEDRO FERNANDO MUNOZ HERNANDEZ
EDUARDO JOSE CAMACHO LOBETO
SERGIO VERA RUIZ
MATIAS BENNASER CORTES
GERMAN SEIJAS GONZALEZ
JOSE RAMON SANCHEZ JUAN
RAFAEL MORALES CARRASCO
LUIS PALMA COSTA
JONATAN MARTINEZ PEREZ
DAVID ZURDO PINTO
EDUARDO RODRIGUEZ MORON
VICENTE CONTELLES MARTI
KHALID EL MAMOUN EL KARIMI

ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ITA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARG
ESP
SEN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

11/5/1979
20/4/11979
14/7/11972
10/6/1971
3/12/1973
15/6/1972
20/1/1968
29/12/1967
31/5/1965
3/2/1970
10/12/1968
25/6/1966
2/2/1969
22/6/1962
2/9/1964
21/1/1965
20/10/1957
22/9/1959
29/1/1959
18/11/1955
22/10/1951
15/10/1954
26/1/1952
9/12/1954
19/7/11952
30/7/1954
11/3/1949
8/2/1948
20/11/1942
21/3/1937

20/12/1981
26/11/1978
4181977
17/12/1979
241711979
271711975
27/9/11971
12/1/1971
29/8/1971
9/5/1969
23/6/1964
9/8/1963
5/10/1959

3/12/1980
26/1/1983
7/12/1980
6/2/1981
30/9/1981
28/12/1979
18/9/1979
25/8/1975
5/6/1979
3/11/1977
26/12/1970
21/3/1971
6/10/1974
23/12/1974
9/8/1972
14/7/1965
2/11/1962
17/9/1960
25/10/1963
11/8/1964
71711957
26/1/1952
21/1/1953
10/3/1949
30/1/1937

18/12/1989
22/6/1988
6/8/1986
1/7/1986
19/10/1987
6/10/1987
29/3/1986
24/4/1988
15/5/1987
19/1/1987
20/12/1988
9/6/1988
11/9/1987
14/1/1986
1/4/1987
9/1/1984
31/12/1984
13/9/1981
1/11/1984
2/2/1984
31/5/1983
8/10/1982
11/5/1982
2/10/1981
26/3/1980
28/1/1983
1/1/1982
27/9/1981
12/4/1981
19/1/1981
17/8/1984
21/5/1982
14/12/1981
27/7/1981
3/4/1981
30/3/1984
20/7/11975
9/9/1978
29/7/11976
28/7/1976
23/7/11977
2/12/1975
25/10/1978
30/7/11977
23/3/1975
26/11/1978
1/4/1978
30/1/1976
27/2/1980
15/4/1978

A. A. Moratalaz
A. A. Moratalaz
Ajalkala
A. A. Moratalaz
Atletico Novelda
Atletismo Bahia de Cadiz
UA Almeria
CEA Tenerife 1984
Track Cross Road Team
At. Intec-Zoiti
TenerifeCajaCanarias
C.A Milla Chicharrera2007
Catarroja U.E.
Atmo. Samertolameu
Califas - Univ. de Cérdoba
At. Malaga
Atlético Castro
Lynze Parla
Club Atletismo Valladolid
Club Aguere
Club Aguere
Image FDR
Sekulebedarra Kirol Kluba
Club Aguere
CE Universitari
C.AJ. Blume
INDEPENDIENTE
San Miguel de Marin
INDEPENDIENTE
E.A. Majadahonda

CE Pistai Camp
Club Aguere
Dawako Athletics C.D.
At Rias Baixas
Centre Esp. Colivenc
Suanzes San Blas
Club Atletismo Sada
Ajalkala
CA Millaraio
Canguro AA.C.
EAMJ Playas de Jandia
CAl Gran Canaria
Atmo. Samertolameu

R.C. Celta

Cordoba Patrimonio C.A.C.

Atmo. Portugalete
Atletismo Alcorcon
UCAM-Athleo Cieza
Marineda Atletico
Trops-Cueva de Nerja
At. Mijas
CD Todos a Correr
CD Todos a Correr
Trops-Cueva de Nerja
A.D. Sprint
At Almendralejo
Martorell AC
UA Almeria
Dawako Athletics C.D.
CAPEX
CA Puerto Cruz Realejos
Club Aguere
Granada Joven
Spartak Getafe
Sekulebedarra Kirol Kluba
Nogalte-Hogar Lumbreras
Atmo. Samertolameu
Atletismo Artyneon

Atletico Getxo
Atletico Getxo
Atletico Getxo
Atletico Getxo
Atletismo Bahia de Cadiz
Atletismo Bahia de Cadiz
Atme. Sa Raval
CA Chapin Jerez
CA Marbella del Sol
CA Marbella del Sol
CAIM - TED
EAMJ Playas de Jandia
Track Cross Road Team
Trotasierra Hornachuelos
UA Almeria
Atletico Getxo
Atletismo Bahia de Cadiz
Atletismo Bahia de Cadiz
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Barcelona At.
CA Chapin Jerez
CA Chapin Jerez
CA Chapin Jerez
CA Marbella del Sol
Club Aguere
Club Aguere
Club Aguere
Club Corredores
Club Corredores
EAMJ Playas de Jandia
Ajalkala
Ajalkala
Atletismo Bahia de Cadiz
Atletismo Bahia de Cadiz
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
C.A.Puerto Torrevieja
CA Marbella del Sol
CAIM - TED
Club Aguere
Club Corredores
Club Corredores
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.

19/6/2024
2/3/2024
13/8/2024
71112024
22/6/2024
15/2/2025
15/6/2024
17/2/12024
2/3/2024
17/2/12024
20/1/2024
2/3/2024
19/10/2024
28/1/2024
15/2/2025
15/2/2025
18/3/2024
21/412024
1/6/2024
15/2/2025
5/7/2024
27/10/2024
5/7/2024
28/12/2024
18/2/12024
24/11/2024
1/6/2024
5712024
5712024
5/7/2024

17/1/2025
22/9/2024
20/3/2024
19/1/2025
17/1/2025
19/05/2024
3/2/12024
13/1/2024
19/1/2025
11/1/2025
22/9/2024
26/1/2025
3/2/12024

2/3/2024
15/2/2025
17/2/2024

6/4/2024

1/6/2024

1/2/12025
15/2/2025
18/3/2024

2/1/2025
15/2/2025
30/6/2024
11/1/2025
20/1/2024

2/3/2024
25/1/2025

2/3/2024

2/3/2024

5/5/2024
21/4/12024
19/1/2025
13/1/2024

2/3/2024

4122024

4/5/2024

6/7/2024

Arganda del Rey
San Sebastian (i)
Goteborg - (SWE)
Madrid (i)
Valencia
Antequera
Almeria-AUX
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Zaragoza (i)
Santa Cruz de Tenerife
San Sebastian (i)
Alcobendas
Ourense (i)
Antequera
Antequera (i)
Torur - (POL) (i)
Getafe
Avila-MUN

Alcobendas
Durango
Alcobendas
Playa de la Américas
Sabadell (i)
SEGOVIA
Las Palmas de Gran Canari¢
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas

Valencia (i)
Santa Cruz De Tenerife
Torur - (POL) (i)
Ourense (i)
Valencia (i)
Madrid
Ourense (i)
Madrid (i)
Ourense (i)
Madrid (i)

Santa Cruz De Tenerife
Corralejo
Ourense (i)

San Sebastian (i)
Antequera (i)
Antequera (i)

Leganés
Alhama de Murcia
Ourense (i)
Antequera
Torur - (POL) (i)
Nerja
Antequera
Andujar
Madrid (i)
Céceres
San Sebastian (i)

San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Santa Cruz de Tenerife
La Laguna
Granada
Madrid (i)

San Sebastian (i)
Lorca
Santiago
Alcobendas

7.84

12:48.00
13:26.97
12:48.72
14:39.59

12:03.22
15:40.30
13:58.72

16:28.74
12:59.97

15:57.52
16:46.15
13:20.34
12:57.87
15:18.39
14:24.49
19:33.65
14:33.71
17:39.33
19:29.02

23:52.39



7.94
8.06
8.09
8.10
8.41
8.68
8.98
8.16
8.27
8.44
8.46
8.47
8.50
8.55
8.57
8.59
8.61
8.64
9.03
9.28
9.28
9.42
8.07
8.07
8.44
8.47
8.49
8.50
8.73
8.75
8.76
8.76
8.94

14.94 (100 m)
8.37
8.48
8.68
8.71
8.83
8.91

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M70
M70
M70

F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F50
F50
F50
F50
F50
F50

V24799
M551
M13302
M16102
C02191
AL5848
AL6284
AL422
MA9773
M659
M9291
J6030
BI-3756682-A-N-s
SE7362
1B16690
MA9220
BU-3734428-A-N-s
1B16754
SE3
MA1376
CT18340
M14638
CT1362
CA-3743322-A-N-s
V20467
CS9064
V22117
CS8395
GC4868
M1270
M487
MA9567
AL5853
AL6116
AL36
J5717
J521
CT22530
MA5639
MA-3783286-A-N-s
MA1875
MA4273
M1569
M3399
M2301
CT25583
CT26339
CT17483
CT24652
M2968
AL327
AL-3746235-A-N-p
AL4050
J2099
M1768
J5134
CT19131
CT15482
CT17437
BU3965
BU3757
BU3649
BU1302
CT1366
M2246
CT3468
CT10683
CT14223
CT13552
M321
M1154
M143
AL353

AL4947

M30112
CS6448
CT14844
C01813
M3118
M33795
1B1798
1B16820
MA-3700203-A-N-s
SA4654
SG310
M33756
CT3090
GR5676
M364
AA3980
M12476
A16291
MAB064
M29184
MA7370
MA9613
V15465
SG3989
GA1514
CA-3764855-A-N-s
GR1313
MA509
AL6331
MA-3772908-A-N-s
CT5934
CS7736
1B16011
AR4415

M13063

ANGEL MANUEL GARCIA CAICOYA
JONATAN OROZCO MORENO
ROBERTO RODRIGUEZ SALVADOR
ANGEL LUIS SANZ CEREZO
RAMON BORENTE GONZALEZ
JAVIER GARCIA SALVADOR
DANIEL MARTOS MARTINEZ
JOSE EDUARDO ORTEGA LOPEZ
ANTONIO JOSE AGUILAR PEREZ
JOSE MANUEL BERLINCHES RODRIGO
JULIAN VACAS SANCHEZ
JOSE LUIS GUTIERREZ PEREZ
SERGIO MARQUETA IBISATE
JUAN HERNANDEZ MORENO
ALBERTO AGUILERA CARRERAS
MIGUEL ANGEL FLORES PEREILA
JUAN FRANCISCO PENA LOZANO
JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ
JUAN ANTONIO GOMEZ ROMERO
GREGORIO MARTINEZ FUNES
XAVI BOSCH ORTIZ
GONZALO MARTINEZ MUNOZ
FCO. JAVIER SANZ GARCIA
JORDI VILA GIMENO
JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT
SERGIO ORTIZ RUIZ
AGUSTIN MACIA BARBER
MANUEL BALADA BRISACH
JOSE DAVID MONZON PEREZ
CARLOS MARTINEZ RODRIGO
LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ
YIHAN CHACH BUMEDIEN ABDELGANI
GUILLERMO LUCAS ALAMAR
GABRIEL ANGEL ESPINOSA MALENO
FRANCISCO MIGUEL AVILES MARTINEZ
JOSE CARLOS SANTIAGO CRUZ
JOSE ANTONIO MARTIN GOMEZ
JORDI BEDMAR PASCUAL
JUAN CARLOS BO MORILLA
MIGUEL ROGER ARPA ROBIG
JUAN MANUEL PICON PALOMO
ALEJANDRO MARCELO CATALA BREIT
DONATO RAMIREZ GARCIA
MIGUEL ANGEL SANCHO ESTEBAN
CRISTOBAL ROJO ESCOBAR
ANTONI TORTOSA MORENO
XAVIER CERRATO GOMEZ
FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL
JORDI MARCO GIMENEZ
PABLO HERRERO ARTERO
LUIS MIGUEL PEREZ LOPEZ
MANUEL ANDRES GUTIERREZ
ANTONIO FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JUAN MARTOS BUENO
MANUEL VIDAL LOZANO
MANUEL ORTIZ JUAREZ
EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ
JOSEP GONZALEZ BLANCO
JOSEP XAVIER NIN CASAS
RAMON PALACIOS ESTEBAN
JOSE IGNACIO VEGAS MIGUEL
JOSE LUIS LOBO CUEVA
RAUL QUERO PARDO
ALBERT NOGUERA RIUS
JUAN JOSE BARBERA CASILLAS
ANTONI CREUS MELGOSA
JOSEP MARIA MADI VILA
JORDI ANDRES CARRETER
RICARD ROF COSTALS
SAMUEL JARAMILLO MARIN
ANTONIO RABADAN CARRASCO
FERNANDO COBO FERNANDEZ
CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ
ANTONIO GOMEZ ESCUDERO
CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR
MANUEL REYES NAVARRO
FRANCISCO MONTESINOS SANCHEZ
PEDRO MARTINEZ VISA
CIPRIANO BENITO BALLESTEROS
SALVADOR MARANGES COSTA
ANTONIO PADILLA MEDINA
JOSE POVEDANO ARRIBAS
AGUSTIN MARTIN HERNANDEZ
MARIANO SANCHEZ GARCIA
ANGEL FERNANDEZ DIAZ
JOSE ARRIOLA PEREZ

PAULA DANIELA GONZALEZ MELE
CARLA VIDAL IBANEZ
CRISTINA FERRANDIZ BERNAL
CRISTINA LOPEZ LOPEZ
NATALIA HERMOSO MARTINEZ
ALMUDENA GARCIA PABLOS
ESTEFANIA MARTINEZ GONZALEZ
AMAIA MARCILLA ETXENIKE
MARIA DEL MAR SARRIA ARANDA
ISABEL HERNANDEZ PORRAS
ISABEL GIL JIMENEZ
M?a CARMEN SANZ RUBIO
LIDIA GUGLIERI CARRENO
MONICA LLAMAS DELGADO
ZULIMA LATORRE MOLINA
RAQUEL CASTELLO GARCIA
ROCIO ROLDAN PUIGVENTOS
CRISTINA GANDIA GARCIA
ANA MERCEDES CEREZO RUIZ
MARIA BELEN MEHA BOHABONAY
ALMUDENA DIAZ ZAYAS
MARIA LUISA BAENA REYES
LAURA RODAS RINCON
CAROLINA GARCIA GARZON
GUIOMAR VAZQUEZ NOGUEIRAS
SONIA LOPEZ JIMENEZ
MARIA JOSE JIMENEZ CANADAS
CAROLINA PEREZ CORTES
MARIA ISABEL MARTIN MIRAS
Florez Natalia
SONIA BOCANEGRA GIL
OLGA LAMELAS CABELLO
KAREN SCHWARTZ
MARIA JOSE YAGUE SEGURA
SUSANA RODRIGUEZ RUIZ
EMILIA PAUNICA PAUNICA
PAULA MARIA GARCIA GARCIA
CONCHITA MIGUEZ NAVARRO
EVA MARIA GADEA SOLERA
MARIA TERESA HUARTE ITULAIN

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ITA

ESP
GER

ESP
ESP

ESP
ESP

12/8/1975
24/10/1975
16/7/1979
19/4/1979
9/8/1978
30/3/1981
5/6/1978
241411977
12/12/1974
26/4/1973
71711971
5/7/1973
10/11/1974
6/9/1971
19/12/1974
23/10/1973
12/4/1972
16/5/1970
27/5/11972
6/5/1973
25/7/11972
24/2/1972
23/3/1972
17/2/1971
3/12/1974
22/9/11974
18/6/1973
29/2/1972
17/2/1973
2/1/1975
31/12/1970
15/4/1974
21/9/11974
3/7/11974
30/5/1974
11/1/1970
713/1966
7/11/1968
12/3/1968
15/3/1967
16/11/1966
27/6/1966
9/5/1969
9/4/1969
3/7/1967
13/6/1967
30/8/1966
6/4/1968
15/7/1966
25/6/1969
4/10/1968
9/11/1967
19/8/1966
11/12/1968
10/2/1964
9/9/1964
17/9/1964
12/5/1963
5/3/1961
20/1/1964
21/7/11963
6/9/1962
9/4/1960
20/10/1964
5/6/1962
20/11/1964
9/12/1963
5/11/1963
28/7/1961
13/10/1960
11/7/1960
16/4/1960
25/9/1964
31/5/1964
13/5/1963
7/3/1955
26/6/1957
28/7/11959
2/2/11957
1/12/1956
28/10/1958
2/5/1958
27/3/1956
20/6/1954
10/11/1954
30/7/1953

3/12/1987
5/2/1990
23/4/1989
1/4/1988
23/10/1987
23/10/1987
25/11/1986
16/2/1982
9/6/1981
21/5/1984
31/8/1984
8/6/1984
71411984
9/7/1980
21/11/1983
21/8/1984
13/3/1982
22/6/1983
2/3/1984
15/12/1981
3/12/1980
5/1/1982
31/5/1979
17/1/1979
23/7/1978
30/5/1978
2/8/1979
10/5/1978
30/3/1979
1/4/11976
6/2/1978
18/2/1976
7/1/1978
30/8/1977
27/10/1971
8/4/1972
24/9/1974
9/11/1974
8/9/1971
23/3/1970

Dawako Athletics C.D.
EAMJ Playas de Jandia
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trotasierra Hornachuelos
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
At. Malaga
Ajalkala
Ajalkala
Antorcha-Andujar
Atletico Getxo
Atletismo Orippo
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
CA Chapin Jerez
CAIM - TED
CAIM - TED
Canguro A.A.C.
Cornella At.
Cornella At.
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
EAMJ Playas de Jandia
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trops-Cueva de Nerja
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
Antorcha-Andujar
Antorcha-Andujar
Barcelona At.

CA Marbella del Sol
CAIM - TED
CAIM - TED
CAIM - TED

Canguro A.A.C.
Canguro AA.C.
Canguro AA.C.
JA Sabadell
JA Sabadell
JA Sabadell
JA Sabadell
Track Cross Road Team
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
Unicaja Jaen Paraiso Interior
A. A. Moratalaz
Antorcha-Andujar
CA Nou Barris
CA Nou Barris
CA Nou Barris
CD AMA
CD AMA
CD AMA
CD AMA
Cornella At.
E.A. Majadahonda
JA Sabadell
JA Sabadell
JA Sabadell
JA Sabadell
Lynze Parla
Lynze Parla
Lynze Parla
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
A. A. Moratalaz
Atletismo Ronda
CA Nou Barris
Dawako Athletics C.D.
JA Sabadell
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
A. A. Moratalaz
Lynze Parla
UA Almeria

Club Atletismo Las Rozas
Lleida Uni6 Atletica
Ourense Atletismo

Trotasierra Hornachuelos

Ajalkala
Atletismo Moralzarzal
Atme. Sa Raval
Pegasus AC
The Track Republic
VelSalamanca

Sporting Segovia Innoporc

E.A. Majadahonda
JA Sabadell
Nutrisport Biznaga Malaga
Track Cross Road Team
CE Pistai Camp
A.A. Mostoles
C. A. Alicante
Trops-Cueva de Nerja
Atletismo Leganes
At. Velez Rincon Dental
Trops-Cueva de Nerja
Dawako Athletics C.D.
Club Atletismo Valladolid
CD La Purisima
G.A. Lluisos Mataro
CA Ciudad de Atarfe
At. Malaga
CD Paunic Team
At. Mijas
Barcelona At.
Dawako Athletics C.D.
Atme. Sa Raval
Atletismo Zuera
Atletismo Ronda
CD Paunic Team
At. Arroyomolinos
A. A. Moratalaz
Diputacién Valencia C.A.
A. A. Moratalaz

26/1/2025
271112024
24/1/2025
17/2/2024
17/2/2024
2/2/12025
2/3/2024
14/12/2024
15/2/2025
2/3/2024
2/3/2024
12/1/2025
4/1/2025
2/3/2024
17/2/2024
21212025
16/2/2025
17/2/2024
15/2/2025
4122024
15/2/2025
15/2/2025
2/3/2024
2/3/2024
4/1/2025
2/3/2024
19/1/2025
2/3/2024
15/2/2025
19/1/2025
24/1/12025
2/3/2024
2/3/2024
15/6/2024
15/2/2025
2/3/2024
9/2/2025
2/3/2024
20/12/2024
17/2/2024

Madrid (i)
Castellon-MGH
Sabadell (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Calvia
Antequera
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Sabadell (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Valencia (i)
Madrid (i)
Valencia (i)
Antequera
Madrid (i)
Antequera (i)
Antequera
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Ourense (i)
San Sebastian (i)
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Antequera
Antequera (i)
Sabadell (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Monzén
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Valencia (i)
Madrid (i)

7.66
8.10
8.17

8.89
8.40

8.52
8.59

8.50
8.50
8.48
7.78
8.61
8.63
9.22
9.28
9.28
9.01
7.87
7.81
8.75
8.24
8.49
8.73
8.63

8.18
8.55
8.89
9.53
8.54
7.82
8.76
8.64
8.59
8.91

8.37



8.95 F50 CA-3701210-A-N-s PAT VIDAL MARTI ESP 26/5/1972 Barcelona At. 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.37

9.00 F50 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/2/1973 CE Pista i Camp 8/2/2025 Elda 9.00
9.01 F50 TF27000 MARIA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 4/10/1974 Club Aguere 25/2/2024 Santa Cruz de Tenerife

9.07 F50 CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornella At. 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.84
9.11 F50 M35058 SUSANA CREMADES MARTIN ESP 31/8/1971 Atletico Aranjuez 26/1/2025 Madrid (i)

9.22 F50 EX7014 MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ ESP 16/3/1974 At Campisur 10/2/2024 Caceres 8.99
9.42 F50 GA23442 M2 PURIFICACION CARINENA AMIGO ESP 23/4/11972 CA Millaraio 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.23 9.51
9.48 F50 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE ESP 24/2/1973 Atletismo Leganes 26/1/2025 Madrid (i) 9.48
9.56 F50 CT1367 MARIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ ESP 28/5/1974 Cornella At. 18/2/2024 Sabadell (i) 9.56
9.60 F50 SE9118 MARIA JULIA DE ALARCON DELGADO ESP 28/12/1972 UA Almeria 711/2024 Antequera (i) 8.76
8.35 F55 M1119 ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 20/3/2024 Torun - (POL) (i) 8.13
8.92 F55 M2245 ELENA JIMENEZ NAVARRO ESP 24/6/1966 Club Corredores 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.82
8.95 F55 CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Uni6 Atletica 22/12/2024 Sabadell (i)

8.98 F55 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS ESP 6/11/1968 Club Atletismo Sada 2/3/2024 San Sebastian (i) 8.88 9.02
9.46 F55 BU1062 EVA MARIA SASTRE GARCIA ESP 12/9/1969 Universidad de Burgos 27/1/2024 Burgos (i) 9.97
9.46 F55 CT525 JOSEFINA BARRAGAN GARCIA ESP 10/11/1968 CA Canaletes 2/3/2024 San Sebastian (i)

9.71 F55 V21521 M2 JOSE NICOLAU LA RODA ESP 28/2/1969 Correcaminos 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.95
9.91 F55 A8854 ROSA GALLEGO MARTINEZ ESP 7/2/1966 Atletismo Benidorm 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.01
9.08 F60 CT18378 SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 Avinent Manresa 20/3/2024 Torun - (POL) (i) 8.40
9.31 F60 V22177 M2 DEL CARMEN GARCIA MORA ESP 6/8/1963 Diputacion Valencia C.A. 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.08
9.39 F60 I1B-3749461-A-N-s MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ ESP 17/2/1964 Pegasus AC 17/2/2024 Palma de Mallorca 9.33
9.53 F60 GA20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ ESP 27/9/1963 Lucus Caixa Rural Galega 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.13
9.64 F60 CS7732 ANA FONT CARDONA ESP 19/1/1965 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.22
9.78 F60 AL337 ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ ESP 1/3/1964 UA Almeria 15/2/2025 Antequera (i)

9.78 F60 MA3432 ESPERANZA NAVEIRA LAMPEREZ ESP 10/4/1961 At. Mijas 17/2/2024 Antequera (i) 8.93
10.32 F60 CT10536 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE ESP 3/12/1961 Durango Kirol Taldea 2/3/12024 San Sebastian (i) 9.42
10.35 F60 M2314 BELEN DE ANDRES MUGURUZA ESP 22/4/11964 Atletico Aranjuez 17/2/2024 Madrid (i) 9.14
10.48 F60 MA7929 LYDIA PRADO PENA ESP 6/12/1960 Nutrisport Biznaga Malaga 21/12/2024 Zaragoza (i) 9.54
10.61 F60 CT21513 MARISA PRADILLO GUTIERREZ ESP 29/7/1961 CA Tarragona 16/2/2025 Sabadell (i) 10.39
10.74 F60 MA-3726734-A-N-p MARIA DOLORES CARMONA MUNOZ ESP 22/10/1961 C.D. La Pefia Trail 15/2/2025 Antequera 10.74
10.91 F60 CA3103 ISABEL IGLESIAS SERRANO ESP 31/8/1964 La Inmaculada Algeciras 15/2/2025 Antequera (i) 10.73
11.33 F60 CA11052 ISABEL DONCEL MORIANO PARRA ESP 716/1960 Atletismo Chiclana 2/3/12024 San Sebastian (i) 11.22
9.17 F65 LO6434 VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea 2/3/2024 San Sebastian (i) 9.44
9.38 F65 M2196 LOLES VIVES JORBA ESP 13/9/1957 Avinent Manresa 26/1/2025 Madrid (i) 8.01
9.53 F65 V22065 JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS ESP 13/1/1959 Catarroja U.E. 15/12/2024 Paterna 9.53
10.45 F65 IB-3734628-A-N-s NURIA BARRERA BASSO ESP 11/10/1957 Atme. Sa Raval 19/3/2024 Torun - (POL) (i) 10.36
10.73 F65 NA-181 MARTA RIPOLL CALVET ESP 11/4/1958 Ederki-Caja Rural 2/3/12024 San Sebastian (i)

11.32 F65 GA9384 MARIA AIDA FERNANDEZ CASAL ESP 21/9/1958 Burgas Orense 1/2/12025 Ourense (i) 10.87
11.58 F65 V24378 MARIA ASCENSION OLCINA SIMON ESP 16/10/1955 INDEPENDIENTE 11/2/2024 Valencia (i) 10.87
11.86 F65 M4180 CARMEN ARTEAGA VAZQUEZ ESP 11/8/1956 Club Corredores 28/1/2024 Madrid (i) 11.47
1135 F70 CT16444 LLUISA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. 19/3/2024 Torun - (POL) (i) 9.46
12.68 F70 GA8571 MARIA LUISA ARMESTO MIGUEL ESP 2/12/1950 Club Atletismo Sada 1/2/12025 Ourense (i) 11.70
11.23 F75 GA8965 MARIA AMALIA LUZ SAN MARTIN FERNANDEZ ESP 31/12/1949 Egovarros de Viveiro 2/3/12024 San Sebastian (i) 11.38
11.73 F75 M4845 MARIA CLARA BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA ESP 4/11/1948 Canguro AA.C. 2/3/12024 San Sebastian (i) 11.42
13.31 F80 M15046 BLANCA MIRET NAGORE ESP 1/1/1944 E.A. Majadahonda 22/12/2024 Madrid (i) 12.82
26.12 F35 CT14844 CRISTINA FERRANDIZ BERNAL ESP 23/4/1989 Ourense Atletismo 22/6/2024 Gava 24.67
26.37 F35 M30112 PAULA DANIELA GONZALEZ MELE ESP 3/12/1987 Club Atletismo Las Rozas 8/2/2025 Madrid (i) 26.43
26.73 F35 CS6448 CARLA VIDAL IBANEZ ESP 5/2/1990 Lleida Uni6 Atletica 1/2/12025 Valencia (i) 27.00
27.33 F35 TO5285 BEATRIZ SERRANO FARRACES ESP 4/2/1989 UDAT Talavera 26/1/2025 Madrid (i)

27.65 F35 MA-3700319-A-N-s FATIMA CORDON JIMENEZ ESP 15/5/1985 The Track Republic 17/2/2024 Antequera (i) 27.92
28.82 F35 CA-3677596-A-N-s ARIADNA AIVAR OLIVERAS ESP 28/8/1987 Avinent Manresa 16/2/2025 Sabadell (i) 25.41
29.95 F35 1B1798 ESTEFANIA MARTINEZ GONZALEZ ESP 25/11/1986 Atme. Sa Raval 17/2/2024 Palma de Mallorca 29.95
26.02 F40 M3494 TERESA TORRES GUTIERREZ ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team 25/2/2024 Madrid (i) 24.81
26.22 F40 MA9589 URSULA MURULA EST 13/12/1984 CA Marbella del Sol 8/2/2025 Antequera (i) 27.44
27.11 F40 CT503 LUCINDA CASH-GIBSON GBR 22/12/1984 Barcelona At. 20/12/2024 Sabadell (i) 28.10
27.39 F40 MA-3700203-A-N-s MARIA DEL MAR SARRIA ARANDA ESP 9/6/1981 The Track Republic 25/1/2025 Antequera (i) 27.61
27.72 F40 1B16820 AMAIA MARCILLA ETXENIKE ESP 16/2/1982 Pegasus AC 17/2/2024 Palma de Mallorca 27.85
27.97 F40 A16291 CRISTINA GANDIA GARCIA ESP 22/6/1983 C. A. Alicante 11/5/2024 Elche 28.69
28.03 F40 SG310 ISABEL GIL JIMENEZ ESP 31/8/1984 Sporting Segovia Innoporc 1/6/2024 Avila-MUN 29.35
28.27 F40 CAB9 TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE ESP 24/11/1982 The Track Republic 71712024 Alcobendas 29.00
28.79 F40 M12476 ROCIO ROLDAN PUIGVENTOS ESP 13/3/1982 A.A. Mostoles 16/2/2025 Madrid (i) 28.79
29.00 F40 GR5676 MONICA LLAMAS DELGADO ESP 9/7/1980 Nutrisport Biznaga Malaga 17/2/2024 Antequera (i) 28.85
29.09 F40 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA ESP 21/11/1983 Track Cross Road Team 23/6/2024 Alcobendas 28.04
29.14 F40 SA4654 ISABEL HERNANDEZ PORRAS ESP 21/5/1984 VelSalamanca 18/2/2024 Madrid (i) 29.02
26.39 F45 SG3989 CAROLINA GARCIA GARZON ESP 17/1/1979 Club Atletismo Valladolid 3/3/2024 San Sebastian (i) 24.61
26.61 F45 V15465 LAURA RODAS RINCON ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D. 21212025 Valencia (i) 25.14
27.08 F45 GA152 MARIA MESIAS VAZQUEZ ESP 16/4/1977 Riazor Corufia 13/4/2024 La Corufia-UN 27.76
28.33 F45 CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/11977 Lleida Uni6 Atletica 71712024 Alcobendas 27.49
28.73 F45 CA-3764855-A-N-s SONIA LOPEZ JIMENEZ ESP 30/5/1978 G.A. Lluisos Mataro 4/1/2025 Sabadell (i) 27.63
29.33 F45 GA1514 GUIOMAR VAZQUEZ NOGUEIRAS ESP 23/7/11978 CD La Purisima 20/4/12024 Pereiro de Aguiar 29.51
29.35 F45 LO7592 MARIA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO ESP 4/1/1976 Durango Kirol Taldea 18/5/2024 Logrofio 30.75
28.96 F45 V23945 LAURA COLLADO DOMENECH ESP 71911977 CA Gandia-Alpesa 18/1/2025 Valencia (i) 27.86
29.95 F45 M11791 LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO ESP 17/2/1978 Track Cross Road Team 71712024 Alcobendas

29.96 F45 CS7736 OLGA LAMELAS CABELLO ESP 18/2/1976 Dawako Athletics C.D. 71712024 Alcobendas 29.29
29.61 F45 GR5714 MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA ESP 13/4/1975 CA Marbella del Sol 15/2/2025 Antequera 29.52
29.63 F45 M2172 YOLANDA MANSO BARBERO ESP 18/3/1978 A. A. Moratalaz 16/2/2025 Madrid (i) 29.93
26.98 F50 MA-3691777-A-N-s OLGA MORENO CASTRO ESP 31/7/11974 At. Malaga 15/2/2025 Antequera (i) 26.87
28.19 F50 AL3523 EMILIA PAUNICA PAUNICA ESP 8/4/1972 CD Paunic Team 21/3/2024 Torun - (POL) (i) 25.67
28.45 F50 CA-3775160-A-N-s MAITE MARZO GOMEZ ESP 15/10/1971 Avinent Manresa 3/3/2024 San Sebastian (i) 28.28
28.56 F50 MA74 SUSANA RODRIGUEZ RUIZ ESP 27/10/1971 Atletismo Ronda 25/1/2025 Antequera (i) 28.61
28.78 F50 M17289 CONCHITA MIGUEZ NAVARRO ESP 9/11/1974 A. A. Moratalaz 3/3/2024 San Sebastian (i) 28.44
28.84 F50 NA-14407 LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA ESP 10/4/1971 Valdizarbe-GANA 15/2/2025 San Sebastian (i) 28.84 27.32
29.29 F50 M9608 PAULA MARIA GARCIA GARCIA ESP 24/9/1974 At. Arroyomolinos 26/1/2025 Madrid (i) 29.61
29.78 F50 M13063 MARIA TERESA HUARTE ITULAIN ESP 23/3/1970 A. A. Moratalaz 31212024 Madrid (i) 29.75
30.25 F50 CA-3701195-A-N-s MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 12/1/2024 Sabadell (i) 30.82
30.30 F50 TF27000 MARIA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 4/10/1974 Club Aguere 16/3/2024 Los Realejos

30.49 F50 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/2/1973 CE Pista i Camp 22/6/2024 Valencia 31.89
30.86 F50 EX7014 MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ ESP 16/3/1974 At Campisur 711/2024 Antequera (i) 29.71
27.15 F55 M1119 ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 21/3/2024 Torun - (POL) (i) 26.71
29.98 F55 CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Uni6 Atletica 71712024 Alcobendas

30.38 F55 BU1062 EVA MARIA SASTRE GARCIA ESP 12/9/1969 Universidad de Burgos 3/3/2024 San Sebastian (i)

30.59 F55 GAB537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS ESP 6/11/1968 Club Atletismo Sada 4/1/2025 Ourense (i) 30.48 30.59
30.84 F55 MA9404 MARIA ISABEL RUIZ ESPANA ESP 22/8/1965 At. Mijas 15/2/2025 Antequera (i) 30.84
31.22 F55 V21521 M2 JOSE NICOLAU LA RODA ESP 28/2/1969 Correcaminos 71712024 Alcobendas 32.08
31.38 F55 M2245 ELENA JIMENEZ NAVARRO ESP 24/6/1966 Club Corredores 16/2/2025 Madrid (i) 30.31
31.39 F55 CA9911 MARIA DEL CARMEN FRANCO SAN JOSE ESP 18/5/1968 Atletismo Bahia de Cadiz 15/2/2025 Antequera (i) 31.14
32.79 F55 AL5477 JUANA GIBAJA SANCHEZ ESP 20/2/1966 UA Almeria 21/3/2024 Torun - (POL) (i) 30.27
33.06 F55 GA9053 LINA GARCIA PORTAS ESP 17/1/1969 Club Atletismo Sada 1/2/12025 Ourense (i) 31.53
29.53 F60 CT18378 SILVIA CORTES TORRES ESP 24/12/1962 Avinent Manresa 22/3/2024 Torun - (POL) (i) 26.98
31.15 F60 GA20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ ESP 27/9/1963 Lucus Caixa Rural Galega 71712024 Alcobendas 29.90
32.00 F60 1B-3749461-A-N-s MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ ESP 17/2/1964 Pegasus AC 71712024 Alcobendas 31.77
32.02 F60 1B16857 MARISKA ANDEREGG NED 7/3/1964 Pegasus AC 18/1/2025 Calvia 32.75
32.93 F60 CS7732 ANA FONT CARDONA ESP 19/1/1965 Dawako Athletics C.D. 3/3/2024 San Sebastian (i) 31.71
33.69 F60 MA3432 ESPERANZA NAVEIRA LAMPEREZ ESP 10/4/1961 At. Mijas 71712024 Alcobendas 31.45
33.70 F60 GA840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN ESP 271411962 Burgas Orense 26/5/2024 Vigo 30.09
34.81 F60 M2314 BELEN DE ANDRES MUGURUZA ESP 22/4/1964 Atletico Aranjuez 28/1/12024 Madrid (i) 30.49
35.03 F60 CT10536 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE ESP 3/12/1961 Durango Kirol Taldea 26/6/2024 Barcelona-SE 30.71
30.26 F65 LO6434 VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea 22/3/2024 Torun - (POL) (i) 30.58 30.58
36.77 F65 M963 AZUCENA LOPEZ ALMOROX ESP 25/2/1958 Canguro AA.C. 1/6/2024 Madrid-AL 35.01
39.31 F65 GA9384 MARIA AIDA FERNANDEZ CASAL ESP 21/9/1958 Burgas Orense 1/2/2025 Ourense (i) 36.46
37.07 F70 MA1632 MARIA JOSEFA SANCHEZ QUINTANA ESP 1/5/1950 C.D. La Pefia Trail 17/2/2024 Antequera (i) 37.63
39.76 F70 CT16444 LLUISA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. 71712024 Alcobendas 33.51
43.55 F70 AS-3771016-A-N-s AURORA ORDAS ALVAREZ ESP 20/6/1952 INDEPENDIENTE 3/3/2024 San Sebastian (i) 39.02
38.87 F75 GA8965 MARIA AMALIA LUZ SAN MARTIN FERNANDEZ ESP 31/12/1949 Egovarros de Viveiro 71712024 Alcobendas 39.28

F35 TO5285 BEATRIZ SERRANO FARRACES ESP 4/2/1989 UDAT Talavera 4/1/2025 Madrid (i)
F35 GU1992 MARTA BAYO AGUSTIN ESP 22/2/1990 AA Catalunya 15/5/2024 Madrid-AL
F35 MA-3700319-A-N-s FATIMA CORDON JIMENEZ ESP 15/5/1985 The Track Republic 11/2/2024 Antequera (i)
F40 M3494 TERESA TORRES GUTIERREZ ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team 19/3/2024 Torun - (POL) (i)
F40 MA9589 URSULA MURULA EST 13/12/1984 CA Marbella del Sol 9/2/2025 Antequera (i)
F40 CT503 LUCINDA CASH-GIBSON GBR 22/12/1984 Barcelona At. 17/1/2025 Sabadell (i)
F40 CA69 TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE ESP 24/11/1982 The Track Republic 6/7/2024 Alcobendas

F40 A16952 ESTHER FORNES PEREZ ESP 16/5/1983 Dawako Athletics C.D. 21212025 Valencia (i)
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M30935
1B14404
CT7030
GA152
LO7592
M11791
V23945
GR5714
M-3788907-A-N-s
M32749
MA-3691777-A-N-s
CA-3775160-A-N-s
M3923
M1250
S$S-3783795-A-N-s
J3981
EX7014
S$S19619
GA23442
M4849
1B759
M1119
SE8761
CA9911
MA9404
BI52611
1B16857
GA840
CA-3764921-A-N-s
CA11052
S$S19169
M2225
V24378
MA1632
M1218
GAB8965
M2230

M20485
GU1992
TF867
M12786
SE5621
VI379
M6323
06753
A16952
CT29211
V23549
V22161
M11991
AL6015
M33640
M30935
MA2560
M11841
S03306
BI75
LO7592
CA10968
M9636
S$S-3783795-A-N-s
M3923
M1250
BISO
GR-3716998-A-T-s
S$S19619
GR1801
CT19252
SE8761
CA8933
06556
GA9053
GA10706
BI52611
1B16156
GAB840
MU18721
59437
M2225
S$S19169
GA-3768147-A-N-s
MA1632
M1321
M2230

M20485
GU1992
GR4058
VI379
CA3568
SE5621
1B-3806133-A-N-s
M6323
NA-13247
CR4008
M11991
A9805
NA-3689380
CR2031
S03306
M11841
GR3499
I1B-3753277-A-N-s
C01498
M16081
CA10968
MA5257
GR3673
EX6194
SG3830
L4934
SS-3783795-A-N-s
M9636
GR-3716998-A-T-s
M3923
CA10558
M1250
BISO
C06257
SE7106
CT19252
SE9041
TO4709

NOELIA MARTIN CHAVES
ANGELA LOPEZ MARTI
ELISABET RUZ GUTIERREZ
MARIA MESIAS VAZQUEZ
MARIA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO
LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO
LAURA COLLADO DOMENECH
MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA
ESTHER MARTIN GOMEZ
NEREA ALARCON CABEZAS
OLGA MORENO CASTRO
MAITE MARZO GOMEZ
ANA MARIA FUERTES BARRIO
MARTA MOLPECERES ALVAREZ
ANA ROYO BARTOS
ENCARNACION GUTIERREZ OCANA
MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ
SUSANA RUIZ OFICIALDEGUI
M2 PURIFICACION CARINENA AMIGO
EVA LOPEZ GARCIA
ESTHER RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY
ESTHER COLAS ROMAN
MARIA DEL CARMEN PEREZ MUNOZ
MARIA DEL CARMEN FRANCO SAN JOSE
MARIA ISABEL RUIZ ESPANA
INMACULADA RUIZ TERAN
MARISKA ANDEREGG
LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN
CARMEN MONTSERRAT PEREZ MERINO
ISABEL DONCEL MORIANO PARRA
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
LUISA RODRIGUEZ PARRA
MARIA ASCENSION OLCINA SIMON
MARIA JOSEFA SANCHEZ QUINTANA
MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ
MARIA AMALIA LUZ SAN MARTIN FERNANDEZ
MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO

RUTH LEON CASADO
MARTA BAYO AGUSTIN
DIANA PEREZ GUZMAN

MARTA DE LA CAL PARLORIO
TAMARA ORTEGA FERNANDEZ
ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA
MARIA ISABEL MARTINEZ SERRANO
MARTA DIEZ MANZANO
ESTHER FORNES PEREZ
LAURA CEBOLLADA MARTINEZ
ISABEL GREGORI BERTOMEU
MELISA GALI FRANCISCO
RAQUEL SUAREZ PEDROSA
GISELA ARRIETA MARTINEZ
IRENE SANZ FERNANDEZ
NOELIA MARTIN CHAVES
CAITRIONA BEGGAN
MARINA DE BENITO FEMIA
ELISA HERNANDEZ ASENSIO
IXONE EGIA MAESTRE
MARIA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO
AMELIA SALAS ORTEGA
SOFIA CALZAS GUTIERREZ
ANA ROYO BARTOS
ANA MARIA FUERTES BARRIO
MARTA MOLPECERES ALVAREZ
NURIA ETXEGARAI CARBAJO
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ
SUSANA RUIZ OFICIALDEGUI
MARIA INMACULADA TOLEDO MARTIN
MARTA CAMPS GALI
MARIA DEL CARMEN PEREZ MUNOZ
FATIMA ROMERO GUTIERREZ
MARIA ROCIO RIOS PEREZ
LINA GARCIA PORTAS
MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
INMACULADA RUIZ TERAN
FRANCISCA SAMPOL MOREY
LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN
MARIA NICOLAS ZOMERNO
MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE
LUISA RODRIGUEZ PARRA
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ

MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO

MARIA JOSEFA SANCHEZ QUINTANA
MARIA ISABEL COLLADO LOBATO
MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO

RUTH LEON CASADO
MARTA BAYO AGUSTIN
LAURA GARCIA PADILLA
ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA
ESTEFANIA SOLIS MORILLO
TAMARA ORTEGA FERNANDEZ
GLORIA MARIA TEJADO CORBACHO
MARIA ISABEL MARTINEZ SERRANO
SAIOA RECASENS ARTAZCOZ
CARMEN MAZUECOS MACIA
RAQUEL SUAREZ PEDROSA
ANA MARIA RIBERA GARCIA
IZASKUN OSES AYUCAR
ANA BELEN BERNALTE INCERTIS
ELISA HERNANDEZ ASENSIO
MARINA DE BENITO FEMIA
ALMUDENA GARCIA LOPEZ
SUSANA FERNANDEZ LOPEZ
RAQUEL HERNANDEZ RUFS
TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ
AMELIA SALAS ORTEGA
SUSANA SEGOVIA MUDIE
ZHOR EL AMRANI BABA ALI
LAURA RANDOS HERNANDEZ
SONIA DE LA CALLE GOMEZ
CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ
ANA ROYO BARTOS
SOFIA CALZAS GUTIERREZ
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ
ANA MARIA FUERTES BARRIO
MARIA DE FATIMA PORRAS GALVEZ
MARTA MOLPECERES ALVAREZ
NURIA ETXEGARAI CARBAJO
RAFAELA MENGUAL MATA
CARMEN INMACULADA VALLE ATIENZA
MARTA CAMPS GALI
ANTONIA ALVAREZ RUIZ
MARIA DEL CARMEN LLORENA PRATS
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25/4/1981
14/10/1975
28/4/11977
16/4/1977
4/1/1976
17/2/1978
71911977
13/4/1975
29/8/1975
26/5/1978
31/7/11974
15/10/1971
14/10/1974
10/11/1973
6/5/1971
6/7/1974
16/3/1974
27/2/11974
23/4/11972
20/12/1970
23/2/1974
7/5/1967
24/8/1968
18/5/1968
22/8/1965
14/12/1960
713/1964
271411962
2/9/1964
716/1960
13/4/1956
4/5/1957
16/10/1955
1/5/1950
21/6/1951
31/12/1949
9/11/1948

1/8/1987
22/2/1990
13/2/1987
22/1/1989
29/3/1986
13/8/1985

7/4/11981

4/5/1982
16/5/1983

3/6/1982
24/7/1983
27/1/1985
11/6/1982
29/3/1980
23/8/1984
25/4/1981

5/2/1981

2/3/1979
23/5/1977

27/11/1976

4/1/1976

8/7/1979
15/2/1972

6/5/1971

14/10/1974
10/11/1973
28/5/1973

9/2/1972

27/2/11974
15/12/1972
28/1/1970

24/8/1968

28/5/1968

13/3/1969

17/1/1969

19/5/1961
14/12/1960
26/3/1964

271411962

8/1/1965
6/11/1958
4/5/1957
13/4/1956

20/11/1957

1/5/1950
23/1/1951
9/11/1948

1/8/1987
22/2/1990
25/3/1989
13/8/1985

9/2/1988
29/3/1986
21/8/1985

7/4/1981
30/7/1981
7/11/1984
11/6/1982
31/8/1981
11/5/1984
2/10/1978
23/5/1977

2/3/1979
4/11/1977
12/8/1979
15/4/1978
14/3/1978

8/7/1979
27/7/11976
23/8/1975
16/5/1978

3/1/1971

30/10/1973

6/5/1971
15/2/1972

9/2/1972

14/10/1974
13/5/1974
10/11/1973
28/5/1973
12/12/1971
17/1/1974
28/1/1970
27/10/1966
16/3/1966

A. A. Moratalaz
Cecome Menorca Atletisme
Lleida Uni6 Atletica
Riazor Corufia
Durango Kirol Taldea
Track Cross Road Team
CA Gandia-Alpesa
CA Marbella del Sol
Track Cross Road Team
Atletismo Moralzarzal
At. Malaga
Avinent Manresa
Suanzes San Blas
At. Arroyomolinos
TRIKAIA ATLETISMO KLUBA
CAIM - TED
At Campisur
Super Amara BAT
CA Millaraio
A. A. Moratalaz
Atme. Sa Raval
Track Cross Road Team
CD Hispanos Coria
Atletismo Bahia de Cadiz
At. Mijas
Sopelanako Munarri
Pegasus AC
Burgas Orense
G.A. Lluisos Mataro
Atletismo Chiclana
Atletico Renteria
Lynze Parla
INDEPENDIENTE
C.D. La Pefia Trail
Track Cross Road Team
Egovarros de Viveiro
Lynze Parla

Trueke Run
AA Catalunya
EAMJ Playas de Jandia
A.D. Sprint
Deportivo Alixar
Image FDR
A.D. Marathon
Universidad Oviedo
Dawako Athletics C.D.
LEA La Blanca
Dawako Athletics C.D.
Metaesport Riba-Roja Turia
Track Cross Road Team
UA Almeria
Canguro AA.C.

A. A. Moratalaz
Trops-Cueva de Nerja
Atletico Aranjuez
Ibercaja Capiscol
Atletico Getxo
Durango Kirol Taldea
CA Marbella del Sol
Track Cross Road Team
TRIKAIA ATLETISMO KLUBA
Suanzes San Blas
At. Arroyomolinos
Durango Kirol Taldea
Atletismo Runrundata
Super Amara BAT
Atletismo Maracena
Barcelona At.

CD Hispanos Coria
San Fernando
RGCultural Covadonga
Club Atletismo Sada
Dawako Athletics C.D.
Sopelanako Munarri
AMISTAT-NOVOMARHOTEL
Burgas Orense
Grupo Alcaraz
Piélagos
Lynze Parla
Atletico Renteria
Club Atletismo Sada
C.D. La Pefia Trail
Lynze Parla
Lynze Parla

Trueke Run
AA Catalunya
Granada Joven
Image FDR
Veteranos Algeciras
Deportivo Alixar
Atme. Sa Raval
A.D. Marathon
Grupompleo Pamplona At
Union Atletica CUA
Track Cross Road Team
C.A.Puerto Torrevieja
Hiru-Herri
Union Atletica CUA
Ibercaja Capiscol
Atletico Aranjuez
Atletismo Maracena
Sporting Calvia
Trotasierra Hornachuelos
Running Pinto Seoane - Pampin
CA Marbella del Sol
Atmo.Torremolinos
Atletismo Maracena
CAPEX
Velox Atletismo
Universidad de Leon Sprint Atletismo
TRIKAIA ATLETISMO KLUBA
Track Cross Road Team
Atletismo Runrundata
Suanzes San Blas
Bahia Algeciras
At. Arroyomolinos
Durango Kirol Taldea
Trotasierra Hornachuelos
Trotasierra Hornachuelos
Barcelona At.
Nutrisport Biznaga Malaga
CD Atletismo Tarancén

16/2/2025
3/2/2024
1/5/2024

10/7/12024
6/7/2024
6/7/2024

25/1/2025

19/1/2025

16/2/2025

16/2/2025
6/7/2024

19/3/2024

18/2/12024
1/6/2024
2/2/2025

15/2/2025
2/3/2024
6/7/2024
6/7/2024

18/2/12024
6/7/2024
2/2/2025

19/3/2024

15/2/2025

19/1/2025
6/7/2024
6/7/2024
8/2/2025

16/2/2025

15/2/2025
6/7/2024
6/7/2024
6/7/2024

13/1/2024
4/1/2025
2/3/2024
2/3/2024

21/3/2024
19/1/2025
1/6/2024
5/5/2024
19/5/2024

16/6/2024
8/2/2025
24/1/2025
21/3/2024
21212025
17/2/2024
29/6/2024
8/6/2024
29/6/2024
13/7/2024
15/2/2025
8/2/2025
17/8/2024
1/6/2024
18/2/2024
17/2/2024
3/2/12024
18/1/2025
271112024
16/6/2024
14/412024
17/2/2024
28/1/2024
17/2/2024
24/1/2025
21/3/2024
17/2/2024
25/5/2024
25/1/2025
8/2/2025
14/412024
11/1/2025
1/2/12025
71712024
25/7/12024
18/2/2024
4122024
4/1/2025
28/1/2024
16/2/2025
17/8/2024

15/6/2024
11/2/2024
25/1/2025
6/7/2024
18/1/2025
11/2/2024
14/12/2024
21/12/2024
15/6/2024
15/6/2024
8/2/2025
6/7/2024
15/2/2025
15/6/2024
3/2/2024
16/2/2025
22/5/2024
15/6/2024
15/2/2025
11/1/2025
17/2/2024
11/1/2025
1/6/2024
15/2/2025
23/3/2024
15/6/2024
8/2/2025
13/1/2024
17/2/2024
29/6/2024
1/6/2024
1/6/2024
6/7/2024
17/2/2024

18/2/2024
24/8/2024
6/7/2024

Madrid (i)
Ibiza
Sant Celoni
Pontevedra
Alcobendas
Alcobendas
Denia
Antequera (i)
Madrid (i)
Madrid (i)
Alcobendas
Torur - (POL) (i) 1:01.34
Madrid (i)
Madrid-AL 1:06.81
San Sebastian (i) 58.67
Antequera 1:00.71
San Sebastian (i) 1:06.93
Alcobendas 1:06.24
Alcobendas 1:11.72 1:11.68
Madrid (i) 1:09.92
Alcobendas 1:09.77
Madrid (i)
Torur - (POL) (i)
Antequera (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Alcobendas
Ourense (i)
Sabadell (i)
Antequera
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas
Antequera (i) 1:24.31
Madrid (i)
San Sebastian (i) 1:28.94
San Sebastian (i) 1:21.95

1:24.33

Torur - (POL) (i)
Madrid (i) 1.62 2:13.35
Salamanca 1.16
Huesca 2.89
Sevilla-SPB 2:27.11

Madrid-VLL 2:16.66
Gijon 2:24.41
Valencia (i)
Torur - (POL) (i)
Valencia (i)
Valencia (i)
Madrid-AL
Ibiza
Madrid-AL
Leganés
Antequera
Madrid (i)
Goteborg - (SWE)
Durango
Durango
Antequera (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Madrid-VLL
Durango
Antequera (i)
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Sabadell (i)
Torur - (POL) (i)
Antequera (i)
Oviedo-LAZ
Ourense (i) 2:47.99
OURENSE 2:32.19
Durango 2:42.77
Palma de Mallorca-PRI
Ourense (i)
Alcobendas
Santander
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Ourense (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Goteborg - (SWE) 3:00.81

Madrid-VLL
Madrid (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Antequera (i)
Ibiza
Madrid (i)
Pamplona
Ciudad Real
Madrid (i)
Alcobendas
San Sebastian (i)
Ciudad Real
Salamanca (i)
Madrid (i)
Nerja
Calvia
Antequera (i)
Madrid (i)
Antequera (i)
Antequera (i)
Estepona
Antequera
Torur - (POL) (i)
Avilés
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Antequera (i)
Madrid-AL
Estepona
Madrid-AL
Alcobendas
Antequera (i)

4:49.12
4:53.20

5:11.62

Sabadell (i)
Goteborg - (SWE)
Alcobendas




10:27.30
10:34.47
10:37.38
10:42.97
10:43.19
10:47.98
18:06.01 (5000 m)
10:21.55
11:09.71
17:44 (5 km)
18:30 (5 km)
Med. Int.
10:22.98
10:24.49
10:30.44
10:33.82
10:37.06
11:11.09
11:12.58
11:16.99
11:23.26
17:00 (5 km)
10:36.78
10:57.77
11:00.50
11:07.19
11:16.00
11:52.74
11:56.64
11:59.61
12:05.29
19:52 (5 km)
11:01.24
11:15.65
11:25.26
23:34 (5 km)
13:38.91
12:05.58
13:47.95
14:30.25
22:08 (5 km)
12:56.99
13:26.17
13:27.19
14:13.19

F55
F55
F55
F60
F60
F60
F60
F60
F65
F65
F65
F75

F35
F35
F35
F35
F35
F35
F35
F40
F40
F40
F40
F40
F45
F45
F45
F45
F45

F55

GA5817
06556
CAB8933
BI52611
GA10706
MU18721
1B16156
M27654
$9437
CT20801
M2225
M2230

GR4058
SE4712
1B-3806133-A-N-s
BU3830
CA3568
M26970
J5453
CT575
GR-3707692-A-T-s
A9805
CR4008
M11991
NA-15542
CR2031
S03306
GR3499
IB-3753277-A-N-s

GA-3768147-A-N-s

INES PAPIN ESTEVEZ
MARIA ROCIO RIOS PEREZ
FATIMA ROMERO GUTIERREZ
INMACULADA RUIZ TERAN
MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
MARIA NICOLAS ZOMERO
FRANCISCA SAMPOL MOREY
ANGELES GRIS MAROTO
MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE
TERESA VEGAS VILARRUBIA
LUISA RODRIGUEZ PARRA
MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO

LAURA GARCIA PADILLA
LUCIA PEREZ GARCIA
GLORIA MARIA TEJADO CORBACHO
ESTEFANIA FERNANDEZ FUNGUEIRINO
ESTEFANIA SOLIS MORILLO
SARA ALCAZAR SANCHEZ
CYNTHIA RAMIREZ MORAGA
ESTHER CRUZ SANCHEZ
ENCARNI VAQUERO RODRIGUEZ
ANA MARIA RIBERA GARCIA
CARMEN MAZUECOS MACIA
RAQUEL SUAREZ PEDROSA
MARIA VELAZQUEZ LOPEZ
ANA BELEN BERNALTE INCERTIS
ELISA HERNANDEZ ASENSIO
ALMUDENA GARCIA LOPEZ
SUSANA FERNANDEZ LOPEZ
TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ
NATALIA ALCON JIMENEZ
ZHOR EL AMRANI BABA ALI
SUSANA SEGOVIA MUDIE
MARIA JESUS PALLICER ROTGER
SONIA DE LA CALLE GOMEZ
NURIA ETXEGARAI CARBAJO
CARMEN INMACULADA VALLE ATIENZA
MARIA DE FATIMA PORRAS GALVEZ
CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ
EVA PUPIM GETE
MARIA INMACULADA TOLEDO MARTIN
DAMIANA CANIZARES MAURIN
SILVIA FERREIRO PEREYRA
RAFAELA MENGUAL MATA
INES PAPIN ESTEVEZ
ANTONIA ALVAREZ RUIZ
MARIA DEL CARMEN LLORENA PRATS
CARMEN PINTO MONTES
AURORA ARRIETE CASTAREDA
MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
ANGELES GRIS MAROTO
OLGA MARIA GARCIA JIMENEZ
FRANCISCA SAMPOL MOREY
TERESA VEGAS VILARRUBIA
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
MARIA JESUS CANO ANGULO

MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5/12/1969
13/3/1969
28/5/1968
14/12/1960
19/5/1961
8/1/1965
26/3/1964
26/11/1963
6/11/1958
29/8/1955
4/5/1957
9/11/1948

25/3/1989
29/6/1986
21/8/1985
713/1986
9/2/1988
5/3/1988
23/1/1987
25/8/1982
21/7/11982
31/8/1981
7/11/1984
11/6/1982
28/9/1975
2/10/1978
23/5/1977
4/11/1977
12/8/1979
14/3/1978
25/6/1975
23/8/1975
271711976
1/1/1978
3/1/1971
28/5/1973
17/1/1974
13/5/1974
30/10/1973
21/5/1972
15/12/1972
9/6/1972
28/11/1973
12/12/1971
5/12/1969
27/10/1966
16/3/1966
30/9/1966
12/7/1966
19/5/1961
26/11/1963
18/12/1964
26/3/1964
29/8/1955
13/4/1956
19/5/1956
20/11/1957

Dawako Athletics C.D.
RGCultural Covadonga
San Fernando
Sopelanako Munarri
Dawako Athletics C.D.
Grupo Alcaraz
AMISTAT-NOVOMARHOTEL
Club Corredores
Piélagos
JA Sabadell
Lynze Parla
Lynze Parla

Granada Joven
Running Pinto Seoane - Pampin
Atme. Sa Raval
Ibercaja Capiscol
Veteranos Algeciras
Trueke Run
Trotasierra Hornachuelos
JA Montcada
Atletismo Albolote
C.A.Puerto Torrevieja
Union Atletica CUA
Track Cross Road Team
Beste Irufia At
Union Atletica CUA
Ibercaja Capiscol
Atletismo Maracena
Sporting Calvia
Running Pinto Seoane - Pampin
Polideportivo Olimpo Cadiz
Atletismo Maracena
Atmo.Torremolinos
INDEPENDIENTE
Velox Atletismo
Durango Kirol Taldea
Trotasierra Hornachuelos
Bahia Algeciras
Universidad de Leon Sprint Atletismo
JA Montcada
Atletismo Maracena
Antorcha-Andujar
UA Almeria
Trotasierra Hornachuelos
Dawako Athletics C.D.
Nutrisport Biznaga Malaga
CD Atletismo Tarancén
SS. Reyes - CC. Menorca
Atletismo Chiclana
Dawako Athletics C.D.
Club Corredores
Atletismo Chiclana
AMISTAT-NOVOMARHOTEL
JA Sabadell
Atletico Renteria
Trops-Cueva de Nerja
Club Atletismo Sada

28/1/2024
15/6/2024
17/2/12024
15/6/2024
23/3/2024
11/1/2025
30/11/2024
16/2/2025
20/4/2024
2/6/2024
16/2/2025
23/3/2024

28/12/2024
1/2/2025
15/2/2025
1/3/2024
15/2/2025
9/2/2025
15/6/2024
17/1/2025
15/2/2025
20/412024
20/412024

27/12/2024
1/3/12024
1/3/12024
2/1/2025
1/3/12024

11/1/2025
15/2/2025
9/6/2024
25/1/2025
18/2/2024
17/3/2024
1/6/2024
15/12/2024
15/2/2025
1/2/12025
17/1/2025
17/2/2024
17/2/2024
15/6/2024
20/4/12024
27/10/2024
17/3/2024
1/3/12024
12/1/2025
21/1/2024
17/3/2024
16/2/2025
3/1/2025
5/10/2025
12/5/2024
1/3/2024
15/2/2025
1/2/12025

Ourense (i)
Avilés
Antequera (i)
Durango
Torur - (POL) (i)
Alhama de Murcia
Palma
Madrid (i)
Santander
Sabadell
Madrid (i)
Torur - (POL) (i)

Antequera (i)
Antequera (i)
Eivissa
San Sebastian (i)
Antequera
Madrid (i)
Nerja
Sabadell (i)
Antequera
Don Benito
Don Benito

San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Nerja
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Antequera
Ibiza
Antequera (i)
Ibiza
Torur - (POL) (i)
Durango
Antequera (i)
Antequera
Salamanca (i)
Sabadell (i)
Antequera (i)
Antequera (i)
Almeria-AUX
Don Benito
Durango
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Valencia
Antequera (i)
Torur - (POL) (i)
Madrid (i)
Jerez de la Frontera
Palma de Mallorca
Lleida
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Ourense (i)

11:02.73
11:29.22

10:41.19
11:15.17
11:09.71

10:06.32
10:23.81
10:32.06
9:52.80
10:33.82
10:28.37
4:46.53

10:20.26
10:50.85

10:56.65
11:12.30
10:07.45
10:37.15
10:25.76
11:15.74
11:56.64
12:08.88
11:45.56
11:35.75
10:44.86
10:33.24
10:59.24
12:51.12
12:49.22
10:40.51
13:28.69
12:17.69

12:07.21
11:47.73
12:32.00
13:32.37

10:40.69

10:23.57

5:11.62

13:27.19

9.72
9.52
9.42
9.87
10.25
10.71
11.27
11.98
9.83
10.26
10.47
10.95
11.04
11.90
10.63
11.37
13.85

F45

F50
F50
F50
F55
F60
F60
F65

M3118
CT503
1B14404
MA2379
M15843
M27461
I1B-3751144-A-N-s
M30272

BU1062
1B-3749461-A-N-s
AL337
M963

NATALIA HERMOSO MARTINEZ
LUCINDA CASH-GIBSON
ANGELA LOPEZ MARTI
CLARA ISABEL PAZO HARO
SARA LAZARO ALONSO
MARIA INES MANRIQUE VECINO
MARIA LILIA RIVA ARIAS
KARINE BEUZELIN
SUSANA RODRIGUEZ RUIZ
LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA
MARIA VICTORIA BUADES COSTA
HELENA PRUNELL CARABALLO
ENCARNACION VILLENA ARIAS
EVA MARIA SASTRE GARCIA
MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ
ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ
AZUCENA LOPEZ ALMOROX

ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

23/10/1987
22/12/1984
14/10/1975
15/2/1976
1/10/1979
271111977
12/1/1977
14/3/1975
27/10/1971
10/4/1971
22/3/1971
27/1/11975
8/9/1970
12/9/1969
17/2/1964
1/3/1964
25/2/1958

Ajalkala
Barcelona At.
Cecome Menorca Atletisme
At. Malaga
Track Cross Road Team
Polideportivo Getafe
L6 Esport Menorca
Club Corredores
Atletismo Ronda
Valdizarbe-GANA
C. A. Sant Joan
Olympus 21 Tenerife
Nutrisport Biznaga Malaga
Universidad de Burgos
Pegasus AC
UA Almeria
Canguro A.A.C.

17/2/2024
21212025
2/3/2024
2/3/2024

16/2/2024

26/1/2025

25/1/2025

26/1/2025

23/3/2024
21212025
21212025

15/2/2025

11/2/2024
2/3/2024

23/3/2024

15/2/2025

13/1/2024

71712024

Madrid (i)
Sabadell (i)
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Madrid (i)

Madrid (i)
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)

Valencia (i)

Santa Cruz de Tenerife

Antequera (i)

San Sebastian (i)
Torur - (POL) (i)
Antequera (i)
Madrid (i)

Alcobendas

9.33

9.45

10.11

10.45

9.66
9.99

MAB8032
MA7370
CT1682
CT1639
GR5714
I1B-3751144-A-N-s
M30272
M2172
Cu125
CA-3701210-A-N-s
MA1731
SE9118
M30883
MA-3789042-A-N-s
BI2723
CS7838
M2814
CS7772
GA20427
V22065
M2196
CT16444

CRISTINA FUNES RODRIGUEZ
ALMUDENA DIAZ ZAYAS
MONICA VICENTE DURAN
GERALDINE GARCIA COLLINS

MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA

MARIA LILIA RIVA ARIAS
KARINE BEUZELIN
YOLANDA MANSO BARBERO
AIDA LOPEZ HERAS
PAT VIDAL MARTI
VICTORIA PALOMEQUE GARCIA
MARIA JULIA DE ALARCON DELGADO
MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE
MARTA PALACIOS RUIZ
SONIA OCEJA SALAZAR
EVA SORLI CHUECA
MARIA DEL CARMEN ACENA DE MESA
ANA PORTALES MARTINEZ
MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ
JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS
LOLES VIVES JORBA
LLUISA CASANOVAS GASET

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2/3/1980
3/12/1980
21/6/11977
13/1/1977
13/4/1975
12/1/1977
14/3/1975
18/3/1978
7/11/1974
26/5/1972

20/11/1974
28/12/1972
24/2/1973
25/2/1973
24/9/1968
14/1/1969
25/12/1966
25/10/1966
27/9/1963
13/1/1959
13/9/1957
25/4/1952

CA Estepona
At. Velez Rincon Dental
Pratenc AA
Pratenc AA
CA Marbella del Sol
L6 Esport Menorca
Club Corredores
A. A. Moratalaz
Atletismo Cuenca
Barcelona At.
Nutrisport Biznaga Malaga
UA Almeria
Atletismo Leganes
Durango Kirol Taldea
Durango Kirol Taldea
Dawako Athletics C.D.
Canguro AA.C.
Dawako Athletics C.D.
Lucus Caixa Rural Galega
Catarroja U.E.
Avinent Manresa
Barcelona At.

271412024
17/3/2024
2/3/2024
27/10/2024
25/1/2025
2/2/12025
27/10/2024
13/1/2024
2/3/2024
9/6/2024
13/4/2024
2/2/12025
26/1/2025
4122024
6/7/2024
6/7/2024
6/7/2024
1/3/2024
27/10/2024
21/12/2024
17/3/2024

Montilla
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)

Durango

Madrid (i)
Durango
Madrid (i)

San Sebastian (i)

Ibiza
Sevilla-PAB
Madrid (i)
Granada
San Sebastian (i)
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas

San Sebastian (i)
Durango

Zaragoza (i)
Torur - (POL) (i)

1.35
1.40
1.44
1.39

117

1.43

1.48
1.47

3.60
3.25
321
2.60
3.10
231
220
210
2.05
2.00
2.00

270
2.30

GA14871
CT13330
TF4432
CA10524
CT26926
TF165
CT434
TF24322
TF-3769201-A-N-s
1821807
MA-3789042-A-N-s
M12591
CS7838
CO30

BEATRIZ VITERI BOUSO
MERITXELL PEREZ ROMERO
ROCIO ORTEGA FEMIA
SILVIA MESA VARGAS
PATRICIA HIDALGO FORTES
ELENA PERERA DIEGO
MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
HELENA PRUNELL CARABALLO
PILAR ARBELO RODRIGUEZ
LETICIA FERRA NICOLAU
MARTA PALACIOS RUIZ
TERESA ORIA CONDE
EVA SORLI CHUECA
ANA OTERO TERRON

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

1/3/1988
24/6/1987
11/9/1989
30/3/1985

31/10/1982
28/7/1971
15/6/1970
27/1/1975

22/12/1973
15/8/1974
25/2/1973
11/8/1971
14/1/1969

8/3/1961

Atmo. Samertolameu
Lleida Uni6 Atletica
A.D. Sprint
Ciudad de Jerez - Runchip
L'Hospitalet At.
TenerifeCajaCanarias
Barcelona At.
Olympus 21 Tenerife
C.A Milla Chicharrera2007
Sporting Calvia
Durango Kirol Taldea
Club Corredores
Dawako Athletics C.D.
Nutrisport Biznaga Malaga

15/6/2024
6/7/2024
14/12/2024
3/3/2024
6/7/2024
1/12/2024
14/1/2024
21/12/2024
14/12/2024
8/2/2025
15/2/2025
21212025
27/1/12024
17/2/2024

Vigo
Alcobendas
Santa Cruz de Tenerife
San Sebastian (i)
Alcobendas
Santa Cruz de Tenerife
Barcelona-PMB
Santa Cruz de Tenerife
Santa Cruz de Tenerife
Ibiza
Antequera (i)
Madrid (i)
Castellon-MGH
Antequera (i)

3.75
3.50
3.15
3.15
3.33
250
210
220
1.60

213
1.86
2.60
2.40



GA16038
M18235
LO6275
C01813

MU-3732195-A-N-s
C0615
CT1639
M15843
CT1682
GA1514
M30272
M2194
V21481
CA-3701210-A-N-s
BI53125
CA-3701195-A-N-s
1B16469
MA8919
CT434
MA1161
BI2723
CT525
M3394
AB854
V22177
MA3432
MA7929
M2196
I1B-3734628-A-N-s
NA-181
M829

TANIA VALVERDE GONZALEZ
CHAGLA DEFTERALI
PATRICIA LORENTE LARA
CRISTINA LOPEZ LOPEZ
MARIA CARIDAD HERNANDEZ GUARDIOLA
MARIA MOYANO DEL MORAL
GERALDINE GARCIA COLLINS
SARA LAZARO ALONSO
MONICA VICENTE DURAN
GUIOMAR VAZQUEZ NOGUEIRAS
KARINE BEUZELIN
MONICA BERROCAL POZO
EVA MARIA GADEA SOLERA
PAT VIDAL MARTI
MARIA ANGELES CATON VILLARROYA
MONICA NAVARRO RODERO
GEMMA CLAR LEZA
ENCARNACION VILLENA ARIAS
MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
ENCARNACION MONTERO VILLAREJO
SONIA OCEJA SALAZAR
JOSEFINA BARRAGAN GARCIA
COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS
ROSA GALLEGO MARTINEZ
M2 DEL CARMEN GARCIA MORA
ESPERANZA NAVEIRA LAMPEREZ
LYDIA PRADO PENA
LOLES VIVES JORBA
NURIA BARRERA BASSO
MARTA RIPOLL CALVET
MARGARITA HERANCE LUCIO

5/2/1988
12/4/1986
22/4/1987

1/4/1988
11/6/1982
27/2/1983
13/1/1977
1/10/11979
21/611977
23/711978
14/3/1975

2/411977

8/9/1971
26/5/1972
20/3/1973

16/10/1973
20/6/1974

8/9/1970

15/6/1970
25/12/1967
24/9/1968
10/11/1968
25/5/1965

71211966

6/8/1963
10/4/1961
6/12/1960
13/9/1957

11/10/1957
11/4/1958
4/7/1958

Ourense Atletismo
Club Corredores
Terra Atletismo
Trotasierra Hornachuelos

CLUB CARTAGO ATLETISMO

Trotasierra Hornachuelos
Pratenc AA
Track Cross Road Team
Pratenc AA
CD La Purisima
Club Corredores
Club Corredores
Diputacion Valencia C.A.
Barcelona At.
Durango Kirol Taldea
Barcelona At.
Sporting Calvia
Nutrisport Biznaga Malaga
Barcelona At.
Nutrisport Biznaga Malaga
Durango Kirol Taldea
CA Canaletes
Canguro A.A.C.
Atletismo Benidorm
Diputacion Valencia C.A.
At. Mijas
Nutrisport Biznaga Malaga
Avinent Manresa
Atme. Sa Raval
Ederki-Caja Rural
Canguro AA.C.

12/7/12024
28/1/2024
6/7/2024
19/1/2025
1/2/2025
1/6/2024
2/3/2024
16/2/2025
2/3/2024
19/5/2024
12/1/2025
16/2/2025
14/6/2024
26/5/2024
5/7/2024
41212024
25/5/2024
5/7/2024
16/2/2025
41212024
5/7/2024
5/7/2024
19/5/2024
3/2/2024
17/2/12024
1/6/2024
5/7/2024
17/2/12024
1/3/2024
5/7/2024
5/5/2024

PoNtevedra
Madrid (i)
Alcobendas
Antequera (i)
Lorca
Estepona
San Sebastian (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Pereiro de Aguiar
Madrid (i)
Madrid (i)
Valencia-JAD
Gava
Alcobendas
Sabadell (i)
Ibiza
Alcobendas
Sabadell (i)
Antequera (i)
Alcobendas
Alcobendas
Madrid-AL
Petrer
Valencia (i)
Estepona
Alcobendas
Madrid (i)
San Sebastian (i)
Alcobendas
Leganés

5.53
4.94
5.70

6.06
5.26
4.36
5.01

MA8064
MU-3732195-A-N-s

CA-3701195-A-N-s
BI53125
CT434
MA1731
BI2723
Cs7772
AB854
M2814
V22177
M829

ANA MERCEDES CEREZO RUIZ
MARIA CARIDAD HERNANDEZ GUARDIOLA
JOSEFA MARTINEZ MIRETE
YOLANDA GOMEZ ESPADAS
BEATRIZ ARIAS PAZ
CLARA ISABEL PAZO HARO
EVA SANS CRUCES
RAQUEL CUENA ALVAREZ
EVA MARIA GADEA SOLERA
MONICA NAVARRO RODERO
MARIA ANGELES CATON VILLARROYA
MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
VICTORIA PALOMEQUE GARCIA
SONIA OCEJA SALAZAR
ANA PORTALES MARTINEZ
ROSA GALLEGO MARTINEZ
MARIA DEL CARMEN ACENA DE MESA
M2 DEL CARMEN GARCIA MORA
MARGARITA HERANCE LUCIO

2/3/1984
11/6/1982
2/1/1985
17/5/1978
21/2/1980
15/2/1976
21/4/11976
6/5/1975
8/9/1971
16/10/1973
20/3/1973
15/6/1970
20/11/1974
24/9/1968
25/10/1966
71211966
25/12/1966
6/8/1963
4/7/1958

Trops-Cueva de Nerja

CLUB CARTAGO ATLETISMO

CAIM - TED
CAl Gran Canaria
E.A. Majadahonda
At. Malaga
Durango Kirol Taldea
CA Puerto Cruz Realejos
Diputacion Valencia C.A.
Barcelona At.
Durango Kirol Taldea
Barcelona At.
Nutrisport Biznaga Malaga
Durango Kirol Taldea
Dawako Athletics C.D.
Atletismo Benidorm
Canguro A.A.C.
Diputacién Valencia C.A.
Canguro AA.C.

15/2/2025
1/2/12025
3/2/12024

13/4/2024

26/1/2025

17/2/2024

16/2/2025
1/5/2024

28/4/12024

21/3/2024

18/2/2024
2/6/2024

15/2/2025

16/2/2025
2/3/2024

17/2/2024

16/2/2025
2/3/2024
711/2024

Antequera
Lorca
Petrer

Toledo-ECEF
Madrid (i)
Antequera (i)
Sabadell (i)
Los Realejos
Sagunto
Torur - (POL) (i)
Durango
Sabadell
Antequera
Sabadell (i)
San Sebastian (i)
Valencia (i)
Madrid (i)
San Sebastian (i)

Madrid (i)

9.67
12.00
11.42
10.31

10.08
11.33
10.25
10.20
8.85

GR802
TF25253
SG-3777657-A-N-s
M1010
TF-3773165-A-N-s
GA5434
M11216
GA4822
M3354

CA3103
V22065
NA-181
GA-3768147-A-N-s
M1218

ESTEFANIA ESTRELLA FORTES CRIADO
CARMEN MARIA ESPINO BETANCOR
BEATRIZ BARCENILLA DIMAS
CRISTINA TEIXEIRA GARCIA
YAMILE PAUMIER PEREZ
MARIA TERESA JANEIRO SUEIRO
MARTA PRADO UNGO DE VELASCO
HELENA REY ACUNA
ALICIA MARTIN BERLANAS
CARMEN MA. SOLE DIAZ
CRISTINA CAMPOS DEL PINO
BEGONA RUIZ CILLER
ENCARNACION GUTIERREZ OCANA
MARTA PALACIOS RUIZ
ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ
ANA PORTALES MARTINEZ
NEUS MATEU ROSELLO
COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS
MARIA ISABEL AISA GONZALEZ
TERESA LAO GONZALEZ
ISABEL IGLESIAS SERRANO
JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS
MARTA RIPOLL CALVET

MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO

MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ

25/4/1987
28/6/1984
2/1/1982
16/5/1978
17/1/1978
23/8/1977
1/3/1979
24/1/1974
5/9/1970
4/12/1971
29/3/1973
26/8/1972
6/7/1974
25/2/1973
13/3/1969
25/10/1966
15/7/1968
25/5/1965
4/2/1963
10/11/1962
31/8/1964
13/1/1959
11/4/1958
20/11/1957
21/6/1951

Unicaja Jaen Paraiso Interior

Atletismo Arona
CAS Ciudad de Segovia
Bidezabal Durango AT
TenerifeCajaCanarias
Club Atletismo Sada
Track Cross Road Team
S.G. Pontevedra
Val. Martin Berlanas
CA Parets
Cornella At.
Cornella At.

CAIM - TED
Durango Kirol Taldea
Club Aguere
Dawako Athletics C.D.
Atme. Sa Raval
Canguro A.A.C.
Catarroja U.E.

UA Almeria
La Inmaculada Algeciras
Catarroja U.E.
Ederki-Caja Rural
Club Atletismo Sada
Track Cross Road Team

4/5/2024
28/1/2024
2/3/2024
18/2/2024
1/2/12025
9/6/2024
16/2/2025
26/5/2024
2/3/2024
18/2/2024
18/2/2024
21212025
15/2/2025
9/2/2025
15/2/2025
21212025
8/2/2025
11/1/2025
15/12/2024
13/1/2024
4122024
24/1/2025
5/7/2024
28/1/2024
18/2/2024

Soria
Santa Cruz de Tenerife
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Santa Cruz de Tenerife
Ibiza
Madrid (i)
Vigo
San Sebastian (i)
Sabadell (i)
Sabadell (i)
Sabadell (i)
Antequera
Antequera (i)

Valencia (i)
Ibiza
Madrid (i)
Paterna
Almeria-AUX
Chiclana de la Frontera
Valencia (i)
Alcobendas
Ourense (i)
Madrid (i)

9.41
9.53

M29151
M18235
M27461
I1B-3751144-A-N-s
M2194
A9564
Cu125
BI53125
MA8919
M30883
M3394
M2814
M963

BARBARA HERNANDO FUSTER
CHAGLA DEFTERALI
MARIA INES MANRIQUE VECINO
MARIA LILIA RIVA ARIAS
MONICA BERROCAL POZO
MARIA VICTORIA BUADES COSTA
AIDA LOPEZ HERAS
MARIA ANGELES CATON VILLARROYA
ENCARNACION VILLENA ARIAS
MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE
COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS
MARIA DEL CARMEN ACENA DE MESA
AZUCENA LOPEZ ALMOROX

12/8/1988
12/4/1986
271111977
12/1/1977
2/4/11977
22/3/1971
7/11/1974
20/3/1973
8/9/1970
24/2/1973
25/5/1965
25/12/1966
25/2/1958

A.D. Sprint
Club Corredores
Polideportivo Getafe
L6 Esport Menorca
Club Corredores
C. A. Sant Joan
Atletismo Cuenca
Durango Kirol Taldea
Nutrisport Biznaga Malaga
Atletismo Leganes
Canguro A.A.C.
Canguro A.A.C.
Canguro AA.C.

16/2/2024
11/1/2025
11/1/2025
25/1/2025
11/1/2025
21/4/12024
22/3/2024
4122024
17/2/2024
11/1/2025
19/5/2024
19/5/2024
13/1/2024

Ourense (i)
Madrid (i)
Madrid (i)

Madrid (i)
Denia
Torur - (POL) (i)
San Sebastian (i)
Antequera (i)
Madrid (i)
Madrid-AL
Madrid-AL
Madrid (i)

28:50 (5 km)
18:51.29
16:12.59
16:15.02
17:33.88
17:36.83
17:19.17
18:19.44
18:12.04
18:58.38

27:22.51 (5000 m)
18:02.20
19:04.64
19:52.36
20:36.58
19:45.39

M30797

CA-3764921-A-N-s
AS-3771016-A-N-s
M1218

SANDRA SANCHEZ MELCHOR
ADELA MARTINEZ GOMEZ
NATIVIDAD VIDAL ALEU
MARIA ISABEL PEREZ BELLOCH
MARIA DEL MAR OTERO MENDEZ
MARIA GRACIA ESPINOSA COLLADO
LOLI SEOANE ZAPICO
EVA PINA RUANO
MARIA JOSE ESCODA LORCA
MARTA CIFUENTES GARCIA
MARIA TERESA GARGALLO GRACIA
ANTONIA ROYO FABREGAT
NATALIA FAJARDO GONZALEZ
CARMEN MONTSERRAT PEREZ MERINO
AURORA ORDAS ALVAREZ
MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ

27/9/1985
20/4/1981
12/1/1980
41711979
11/7/1974
15/8/1971
23/3/1970
28/3/1973
4/2/1972
25/3/1971
15/10/1969
9/9/1964
9/9/1964
2/9/1964
20/6/1952
21/6/1951

A.A. Mostoles
CAIM - TED
Atletismo Chiclana
TenerifeCajaCanarias
CD Jable del Sur Itagu
Nutrisport Biznaga Malaga
Universidad de Burgos
Atme. Sa Raval
C.A.Petrer Capet
A. A. Moratalaz
CA Tarragona
CA Tarragona
CEA Tenerife 1984
G.A. Lluisos Mataro
INDEPENDIENTE
Track Cross Road Team

9/11/2024
18/1/2025
17/2/2024
8/6/2024
18/1/2025
2/3/2024
2/3/2024
8/6/2024
2/3/2024
11/1/2025
71412024
21212025
21/4/12024
2/3/2024
17/2/2024
19/3/2024

Toledo
Carmona
Antequera (i)
Ibiza
Las Palmas de Gran Canaric
San Sebastian (i)
San Sebastian (i)
Ibiza
San Sebastian (i)
Madrid (i)
Santa Coloma de Gramenel
Sabadell
La Laguna
San Sebastian (i)
Gijon
Torur - (POL) (i)

18:00.56
16:29.69
15:09.86
17:40.02
17:30.58
17:38.90
18:19.44
17:14.54

15:24.07
16:42.69
19:52.47
19:30.72
17:58.94
17:01.63

21:09.76

1B1798
1B-3806133-A-N-s
M18235
SE5621
MA-3700319-A-N-s
MA-3773665-A-N-s

ESTEFANIA MARTINEZ GONZALEZ
GLORIA MARIA TEJADO CORBACHO
CHAGLA DEFTERALI
TAMARA ORTEGA FERNANDEZ
FATIMA CORDON JIMENEZ
INMACULADA GALDEANO LOPEZ

25/11/1986
21/8/1985
12/4/1986
29/3/1986
15/5/1985

5/1/1987

Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Club Corredores
Deportivo Alixar
The Track Republic
The Track Republic



F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40

F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F45
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55
F60
F60
F60
F60

F60
F60
F65
F65
F65
F70
F75

M30935
M29184
1B16739
CT503
TF2002
TF26288
A16952
V23549
SE8468
GR5676
1816820
MA-3700203-A-N-s
CA69
M3494
M364
C02176
MA8064
MA9613
MA2618
AL6015
M2172
1B249
1816011
1B6028
CT5934
V23945
TF754
TF26966
M30272
M2194
V15465
CS7736
CT26981
LO7592
GA152
M11791
M15843
AL-3746263-A-N-p
M13063
M30883
MA74
1B759
CT24188
CA-3701195-A-N-s
CA-3701210-A-N-s
M12591
CT21266
CT28316
CT1367
CT973
BI53125
MA-3789042-A-N-s
BISO
M34971
MA8919
SE17
M9636
MAB083
SE9118
SE7560
SE9062
AL5666
CT19252
M3394
M2814
SE8761
M2245
CS7838
GA5817
BI2723
SE9041
C01086
M1119
AL5477
CS7732
GA10706
CT10536
1B16857
1B-3749461-A-N-s
BI52611
AL337

M3180
M3118
1B1798
VI5697
1B-3806133-A-N-s
M18235
M33420
MA2549
MA-3700319-A-N-s
AL5892
BU4208
C01382
BI53219
1B16571
1B15852
1B16695
1B16739
SEB8946
MA9589
CA10135
M1923
M28534
M33756
CA69
MA-3732290-A-N-s
MA-3700203-A-N-s
M364
M3494
MAB064
MA2560
CO615
AL5848
AL6015
M11096
1B16011
1B6028
1B16143
1B3741
1B249
MA3708

NOELIA MARTIN CHAVES
MARIA BELEN MEHA BOHABONAY
MARIA LUCRECIA MARI BEL
LUCINDA CASH-GIBSON
MARIA MAGNOLIA MAMELY DIAZ
MONICA RIO GURRUCHAGA
ESTHER FORNES PEREZ
ISABEL GREGORI BERTOMEU
CARMEN LUCIA MERINO BLATNIK
MONICA LLAMAS DELGADO
AMAIA MARCILLA ETXENIKE
MARIA DEL MAR SARRIA ARANDA
TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE
TERESA TORRES GUTIERREZ
ZULIMA LATORRE MOLINA
ANA MARIA CANTERO CALLEJA
ANA MERCEDES CEREZO RUIZ
MARIA LUISA BAENA REYES
YESENIA CORTES MONTIEL
GISELA ARRIETA MARTINEZ
YOLANDA MANSO BARBERO
FRANCISCA ROIG MAS
KAREN SCHWARTZ
MARIA AZUCENA GIL CARRILLO
SONIA BOCANEGRA GIL
LAURA COLLADO DOMENECH
LUISA A. LEMUS BRAVO
MARIA GUACIMARA MEDINA ALONSO
KARINE BEUZELIN
MONICA BERROCAL POZO
LAURA RODAS RINCON
OLGA LAMELAS CABELLO
EVA SANS CRUCES
MARIA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO
MARIA MESIAS VAZQUEZ
LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO
SARA LAZARO ALONSO
ENCARNACION ORTEGA RODULFO
MARIA TERESA HUARTE ITULAIN
MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE
SUSANA RODRIGUEZ RUIZ
ESTHER RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY
MIREIA GORJU SOLSONA
MONICA NAVARRO RODERO
PAT VIDAL MARTI
TERESA ORIA CONDE
BEGORA RUIZ CILLER
CRISTINA CAMPOS DEL PINO
MARIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ
MARIA LLUISA BAUZA COLORADO
MARIA ANGELES CATON VILLARROYA
MARTA PALACIOS RUIZ
NURIA ETXEGARAI CARBAJO
ROSA MARIA DUQUE RODRIGUEZ
ENCARNACION VILLENA ARIAS
ENRIQUETA MARTIN RUGER
SOFIA CALZAS GUTIERREZ
ELENA VICTORIA RODRIGUEZ PALOMINO
MARIA JULIA DE ALARCON DELGADO
MERCEDES LORA MORALES
SARA SALCES SANCHEZ
SILVIA FERREIRO PEREYRA
MARTA CAMPS GALI
COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS
MARIA DEL CARMEN ACENA DE MESA
MARIA DEL CARMEN PEREZ MUNOZ
ELENA JIMENEZ NAVARRO
EVA SORLI CHUECA
INES PAPIN ESTEVEZ
SONIA OCEJA SALAZAR
ANTONIA ALVAREZ RUIZ
MARIA DOLORES JIMENEZ GUARDENO
ESTHER COLAS ROMAN
JUANA GIBAJA SANCHEZ
ANA FONT CARDONA
MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
MARIBEL DE LA CALLE FRAILE
MARISKA ANDEREGG
MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ
INMACULADA RUIZ TERAN
ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ
AZUCENA LOPEZ ALMOROX
VALVANERA GURIDI EZQUERRO
LUISA RODRIGUEZ PARRA
MARIA ISABEL COLLADO LOBATO
MARIA CONSUELO ALONSO ALONSO

SERGIO GARCIA GOMEZ
NATALIA HERMOSO MARTINEZ
ESTEFANIA MARTINEZ GONZALEZ
AITOR CASAL ESCOBEDO
GLORIA MARIA TEJADO CORBACHO
CHAGLA DEFTERALI
DIEGO FERNANDO AREVALO MARTINEZ
JUAN SARRIA ARANDA
FATIMA CORDON JIMENEZ
KALIL GOMIS
ALVARO PEREZ VILLAHOZ
JESUS ARELLANO PENA
INAKI ALONSO IGARTUA
JOSE SERRA TORRES
JOSE GUTIERREZ GONZALEZ
VICTOR MORENO BARRAGAN
MARIA LUCRECIA MARI BEL
JAVIER ROMANO GONZALEZ
URSULA MURULA
IVAN GAVILAN FERNANDEZ
JAVIER ESGUEVA FERNANDEZ
ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ
M2 CARMEN SANZ RUBIO
TAMARA DE LOS ANGELES VELA MARCHANTE
SALVADOR SANCHEZ PEREA
MARIA DEL MAR SARRIA ARANDA
ZULIMA LATORRE MOLINA
TERESA TORRES GUTIERREZ
ANA MERCEDES CEREZO RUIZ
CAITRIONA BEGGAN
MARIA MOYANO DEL MORAL
JAVIER GARCIA SALVADOR
GISELA ARRIETA MARTINEZ
SANTIAGO MUNOZ HERNANDEZ
KAREN SCHWARTZ
MARIA AZUCENA GIL CARRILLO
MATIAS BENNASER CORTES
GERMAN SEIJAS GONZALEZ
FRANCISCA ROIG MAS
OSCAR IRANZO JAIME

ESP
ESP
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GER
ESP
ESP
ESP
ESP

FRA
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
NED

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
CYP

ESP
ESP
SEN
ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
IRL

ESP
ESP

GER
ESP

ESP
ESP

25/4/1981
15/12/1981
12/8/1980
22/12/1984
22/10/1980
15/4/1983
16/5/1983
24/7/1983
25/6/1980
9/7/1980
16/2/1982
9/6/1981
24/11/1982
9/2/1982
21/11/1983
18/4/1984
2/3/1984
5/1/1982
12/1/1985
29/3/1980
18/3/1978
5/11/1975
711/1978
1/9/1977
6/2/1978
71911977
29/8/1975
8/3/1978
14/3/1975
2/4/11977
31/5/1979
18/2/1976
21/4/11976
4/1/1976
16/4/1977
17/2/1978
1/10/1979
16/7/1979
23/3/1970
24/2/1973
27/10/1971
23/2/1974
20/1/1972
16/10/1973
26/5/1972
11/8/1971
26/8/1972
29/3/1973
28/5/1974
29/4/11970
20/3/1973
25/2/1973
28/5/1973
14/11/1971
8/9/1970
28/6/1970
15/2/1972
18/10/1970
28/12/1972
24/5/1973
3/2/1971
28/11/1973
28/1/1970
25/5/1965
25/12/1966
24/8/1968
24/6/1966
14/1/1969
5/12/1969
24/9/1968
27/10/1966
28/3/1969
7/5/1967
20/2/1966
19/1/1965
19/5/1961
3/12/1961
713/1964
17/2/1964
14/12/1960
1/3/1964
25/2/1958
12/3/1959
4/5/1957
23/1/1951
9/11/1948

30/9/1988
23/10/1987
25/11/1986

29/3/1986

21/8/1985

12/4/1986

24/2/1987

11/9/1985

15/5/1985

1/4/1987

1/11/1984

2/2/1984

31/5/1983

8/10/1982

11/5/1982

2/10/1981

12/8/1980

26/3/1980
13/12/1984

19/1/1981

27/7/1981

3/4/1981
8/6/1984
24/11/1982
10/9/1982
9/6/1981
21/11/1983
9/2/1982
2/3/1984
5/2/1981

27/2/1983

30/3/1981

29/3/1980

20/7/11975

7/1/1978
1/9/1977

23/7/11977

2/12/1975

5/11/1975

271411977

A. A. Moratalaz
Atletismo Leganes
Atme. Sa Raval
Barcelona At.

CC Tenerife Santa Cruz
CC Tenerife Santa Cruz
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Nutrisport Biznaga Malaga
Nutrisport Biznaga Malaga
Pegasus AC
The Track Republic
The Track Republic
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trops-Cueva de Nerja
Trops-Cueva de Nerja
Trops-Cueva de Nerja
Trops-Cueva de Nerja
UA Almeria
A. A. Moratalaz
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Barcelona At.

CA Gandia-Alpesa
CC Tenerife Santa Cruz
CC Tenerife Santa Cruz
Club Corredores
Club Corredores
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Durango Kirol Taldea
Durango Kirol Taldea
Riazor Corufia
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
UA Almeria
A. A. Moratalaz
Atletismo Leganes
Atletismo Ronda
Atme. Sa Raval
Barcelona At.
Barcelona At.
Barcelona At.

Club Corredores
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.
Durango Kirol Taldea
Durango Kirol Taldea
Durango Kirol Taldea
Lynze Parla
Nutrisport Biznaga Malaga
Nutrisport Biznaga Malaga
Track Cross Road Team
Trops-Cueva de Nerja
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
Barcelona At.
Canguro A.A.C.
Canguro AA.C.

CD Hispanos Coria
Club Corredores
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Durango Kirol Taldea
Nutrisport Biznaga Malaga
Nutrisport Biznaga Malaga
Track Cross Road Team
UA Almeria
Dawako Athletics C.D.
Dawako Athletics C.D.
Durango Kirol Taldea
Pegasus AC
Pegasus AC
Sopelanako Munarri
UA Almeria
Canguro A.A.C.
Durango Kirol Taldea
Lynze Parla
Lynze Parla
Lynze Parla

Ajalkala
Ajalkala
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Club Corredores
Lynze Parla
The Track Republic
The Track Republic
UA Almeria
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
CA Marbella del Sol
CA Marbella del Sol
Club Corredores
Club Corredores
E.A. Majadahonda
The Track Republic
The Track Republic
The Track Republic
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trops-Cueva de Nerja
Trops-Cueva de Nerja
Trotasierra Hornachuelos
UA Almeria
UA Almeria
Ajalkala
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
CA Marbella del Sol
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50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

55
55

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
65
65
65
65
65
65
65
65

65
65
65
65
70

GR5714
GA232
GA5434
GA152
M11030
M2194
M10691
M30272
M8883
M31772
M10921
M15843
M13302
M16102
M11791
C01498
AL-3746263-A-N-p
AL6284
AL422

BU-3734428-A-N-s
1B16754

TF6079
GA23474
GA9053
GA5538
GAB5537
M2245
M2968
M1119
AL327
AL-3746235-A-N-p
AL4050
AL5477
MA-3699078-A-N-s
MA3432
$S20059
GA840
GA9383
CT19378
CT27087
CA-3742971-A-N-s
CT21513
GA23571
MA1280
M5170
AL353
AL12
AL337
AL6337
MA3433
S$S19911
S$S19169
$520859
$S18128
MAB654
GA9384
GA20367
GA-3768147-A-N-s
M713
AL5946
CT25228
AL5954
AL4947

MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA
DANIEL FRANCISCO GIMENEZ ITURRALDE
MARIA TERESA JANEIRO SUEIRO
MARIA MESIAS VAZQUEZ
DAVID ZURDO PINTO
MONICA BERROCAL POZO
EDUARDO RODRIGUEZ MORON
KARINE BEUZELIN
BEATRIZ DIAZ MORALES
PATRICIA PRIETO SANCHEZ
JOSE ANGEL FERNANDEZ ALONSO
SARA LAZARO ALONSO
ROBERTO RODRIGUEZ SALVADOR
ANGEL LUIS SANZ CEREZO
LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO
RAQUEL HERNANDEZ RUFS
ENCARNACION ORTEGA RODULFO
DANIEL MARTOS MARTINEZ
JOSE EDUARDO ORTEGA LOPEZ
EVA LOPEZ GARCIA
MARIA AUXILIADORA CANADILLAS MORALES
JUAN MANUEL MOYANO RODRIGUEZ
JUAN HERNANDEZ MORENO
SUSANA RODRIGUEZ RUIZ
ALBERTO AGUILERA CARRERAS
ESTHER RUBIO-QUINTANILLA ALEMANY
MIGUEL ANGEL FLORES PEREILA
JUAN FRANCISCO PERA LOZANO
JOSE VICENTE GADEA SANCHEZ
MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
ENCARNACION GUTIERREZ OCANA
GREGORIO MARTINEZ FUNES
MARIA BEATRIZ TORRES AFONSO
M2 PURIFICACION CARINENA AMIGO
JAVIER LLOPIS PAZO
JUAN LUIS PAZ MARTINEZ
TERESA ORIA CONDE
CARLOS MARTINEZ RODRIGO
NURIA GRIJALBA ARANZUBIA
LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ
YIHAN CHACH BUMEDIEN ABDELGANI
GUILLERMO LUCAS ALAMAR
GABRIEL ANGEL ESPINOSA MALENO
FRANCISCO MIGUEL AVILES MARTINEZ
SILVIA FERREIRO PEREYRA
MERCEDES LORA MORALES
MARIA JULIA DE ALARCON DELGADO
SARA SALCES SANCHEZ
MARIA ISABEL RUIZ ESPANA
DONATO RAMIREZ GARCIA
MIGUEL ANGEL SANCHO ESTEBAN
MARIA DEL CARMEN ACENA DE MESA
MARIA DEL CARMEN PEREZ MUNOZ
RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES
ANDRES PALENZUELA LOPEZ
JACINTO PARGA FERNANDEZ
LINA GARCIA PORTAS
FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ
MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS
ELENA JIMENEZ NAVARRO
PABLO HERRERO ARTERO
ESTHER COLAS ROMAN
LUIS MIGUEL PEREZ LOPEZ
MANUEL ANDRES GUTIERREZ
ANTONIO FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JUANA GIBAJA SANCHEZ
PEDRO JESUS MEDINA CASTILLO
ESPERANZA NAVEIRA LAMPEREZ
MIGUEL HARINA MITXELENA
LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN
RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA
JOSEP MARIA MATEO SANZ
ANTONIA ROYO FABREGAT
JOSEP RAMON ARGILAGA SALVADO
MARISA PRADILLO GUTIERREZ
FELIX CANTUA GUARDIOLA
DANIEL SANCHEZ AYOSO
JESUS ISASIA BALLESTERO
CARLOS SANTAMARIA GUTIERREZ
ANTONIO GOMEZ ESCUDERO
ISABEL RODRIGUEZ GOMEZ
CARLOS HORACIO VALERA ESCOBAR
ENRIQUE ESPARNA RAMOS
GORKA RUIZ CABESTANY
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
GEMMA GARMENDIA MERINO
RAFAEL FERRER LANDA
FRANCISCO MONTESINOS SANCHEZ
MARIA AIDA FERNANDEZ CASAL
DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ
MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO
VICENTE BARBERO ALVAREZ
ANTONIO PADILLA MEDINA
JOSE POVEDANO ARRIBAS
AGUSTIN MARTIN HERNANDEZ
JOSE ARRIOLA PEREZ

ESP
ESP

ESP
ESP

FRA
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

13/4/1975
15/9/1978
23/8/1977
16/4/1977
1/4/11978
2/4/11977
30/1/1976
14/3/1975
15/11/1979
12/9/1979
25/7/11979
1/10/1979
16/7/1979
19/4/1979
17/2/1978
15/4/1978
16/7/1979
5/6/1978
241411977
20/12/1970
24/4/1974
17/11/1971
6/9/1971
27/10/1971
19/12/1974
23/2/1974
23/10/1973
12/4/1972
16/5/1970
15/6/1970
6/7/1974
6/5/1973
4/10/1974
23/4/1972
5/8/1974
27/9/11971
11/8/1971
2/1/1975
24/11/1972
31/12/1970
15/4/1974
21/9/11974
3/7/11974
30/5/1974
28/11/1973
24/5/1973
28/12/1972
3/2/1971
22/8/1965
9/5/1969
9/4/1969
25/12/1966
24/8/1968
18/10/1969
30/11/1967
22/10/1969
17/1/1969
11/12/1968
6/11/1968
24/6/1966
25/6/1969
7/5/1967
4/10/1968
9/11/1967
19/8/1966
20/2/1966
23/4/1961
10/4/1961
23/11/1964
271411962
15/8/1961
17/11/1964
9/9/1964
23/10/1963
29/7/1961
1/10/1962
18/2/1965
27/3/1964
25/9/1964
31/5/1964
1/3/1964
13/5/1963
17/4/1958
22/11/1956
13/4/1956
27/11/1955
28/4/1955
26/6/1957
21/9/1958
30/4/1956
20/11/1957
18/9/1957
28/10/1958
2/5/1958
27/3/1956
30/7/1953

CA Marbella del Sol
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada (Riazor Corufia)
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Lynze Parla
Lynze Parla
Lynze Parla
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trotasierra Hornachuelos
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
A. A. Moratalaz
Ajalkala
At. Mijas
Atletismo Orippo
Atletismo Ronda
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Atme. Sa Raval
Barcelona At.
CAIM - TED
CAIM - TED
Club Aguere
Club Atletismo Sada (CA Millaraio)
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada
Club Corredores
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
Trops-Cueva de Nerja
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
At. Mijas
Canguro AA.C.
Canguro AA.C.
Canguro AA.C.
CD Hispanos Coria
Club Aguere
Club Aguere
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada
Club Atletismo Sada
Club Corredores
Track Cross Road Team
Track Cross Road Team
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
At. Mijas
At. Mijas
Atletico Renteria
Burgas Orense
Burgas Orense
CA Tarragona
CA Tarragona
CA Tarragona
CA Tarragona
Club Atletismo Sada
Nutrisport Biznaga Malaga
Track Cross Road Team
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
At. Mijas
Atletico Renteria
Atletico Renteria
Atletico Renteria
Atletico Renteria
Atletismo Ronda
Burgas Orense
Burgas Orense
Club Atletismo Sada
Club Corredores
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria
UA Almeria



